

כ"ה חשון, תשס"א
23 נובמבר, 2000

דו"ח הדירקטוריון על מצב ענייני התאגיד **לתקופה של תשעה חודשים שנסתיימה ביום 30 בספטמבר 2000**

הננו מתכבדים בזאת להגיש את דו"ח הדירקטוריון על מצב ענייני "בזק" - החברה הישראלית לתקשורת בע"מ (להלן: "החברה") וחברות הקבוצה במאוחד (החברות המאוחדות יכוננו ביחד להלן: "הקבוצה"), לתקופה של תשעה חודשים שהסתיימה ביום 30 בספטמבר 2000 (להלן: "דו"ח הדירקטוריון"). הדו"ח נערך בהתאם לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומידיים), התש"ל - 1970.

דו"ח הדירקטוריון כולל סקירה, במתכונת מצומצמת, של העניינים בהם הוא עוסק והוא נערך בהתחשב בכך שבפני קורא הדו"ח מצוי גם דו"ח הדירקטוריון ליום 31 בדצמבר 1999.

הנתונים הכספיים הכלולים בדו"ח הדירקטוריון מוצגים בשקלים חדשים מתואמים של חודש ספטמבר 2000.

1. הסביבה העסקית

בתקופת דו"ח הדירקטוריון ובסמוך לאחר תאריך הדו"ח, התרחשו מספר אירועים ושינויים במצב ענייני הקבוצה ובסביבתה העסקית, אשר בכללם ראויים לציון אלו המנויים להלן:

(א) במסגרת חוק ההסדרים מחודש פברואר 1999 בוטל סעיף 50 לחוק הבזק, התשמ"ב - 1982, סעיף שהקנה לחברה בלעדיות במתן שרותי בזק כלל ארציים נייחים ברשת כלל ארצית של טלפונים על פי הרשיון הכללי. הביטול נכנס לתוקפו ביום 1 ביוני 1999 ואולם, פעילות המפעילים החדשים בתחום התקשורת הפנים ארצית הנייחת תתאפשר רק ממועד בו ינתן להם רשיון כללי על ידי משרד התקשורת. בחודש אוקטובר 2000 פרסם משרד התקשורת מכרזים לאספקת שרותי תקשורת פנים ארציים באמצעות רשת גישה אלחוטית לבתי המנויים. הענקת רשיונות למתן שרותי תקשורת פנים ארצית נייחת באמצעות תשתית הכבלים מתעכבת בשל מחלוקת בין גורמי הממשלה השונים כמפורט בבאור 1(ב) (1) (ד) בדו"חות הכספיים. פתיחתם הצפויה של שרותי התקשורת הפנים ארצית הנייחת לתחרות והענקת רשיונות למתן שרותי תקשורת פנים ארצית נייחת באמצעות תשתית הכבלים בנוסף לתחרות הגוברת בתחום הרט"ן ובתחום התקשורת הבינלאומית, צפויים לגרום להרעה מהותית בתוצאותיה העסקיות של החברה אשר אותה לא ניתן לאמוד בשלב זה.

(ב) בהתאם להחלטת ועדות הכספים והכלכלה של הכנסת מיום 13 במרץ 2000 הופחתו תעריפי החברה החל ביום 1 במאי 2000 בכ- 2.43% בממוצע וחל שינוי באופן החיוב בגין השיחות, שעיקרו שינוי שיטת החיוב מחיוב לפי פעימת מונה לחיוב על פי זמן (בכפוף לתעריף

מינימום לשיחה). בנוסף הוצעו מספר סלי תעריפים בעיקר למשתמשי אינטרנט, שמשמעותם הינה הורדת תעריפים משמעותית.

(ג) בזק בינלאומי סיימה את תשעת החודשים הראשונים של שנת 2000 בהפסד תפעולי ובהפסד נקי בסכום מהותי בין השאר כתוצאה מעלויות שעמדה בהם בשל תהליך השיוך, מירידת תעריפים ומעליה בהוצאות הקשורות בתחום האינטרנט.

בחודש אוקטובר 2000 התקבל דו"ח ממשד התקשורת המטיל ספק במהימנות אחד הקבצים המרכזיים שהועברו למשרד התקשורת בתהליך השיוך. בזק בינלאומי הגישה למשרד התקשורת את הסתייגויותיה הראשוניות לדו"ח האמור ובדעתה להגיש התייחסות פרטנית בזמן הקרוב. אחד המפעילים המתחרים פנה למשרד התקשורת בדרישה להורות על חסימת קוד החיוג "00" לכל קוי הטלפון שהיו בקובץ האמור.

החברה, בהסתמך על הערכת בזק בינלאומי, מעריכה כי בהמשך לשינויים בסביבה העסקית בה פועלת בזק בינלאומי מאז תחילת התחרות, עלולים לחול שינויים נוספים בתחום התקשורת הבינלאומית, בין היתר בתעריפים, פלח שוק ויחס תנועה. בנוסף, בשנת 2002 אמורים להינתן רשיונות למתן שרותי בזק בינלאומיים לחברות נוספות. כתוצאה מהאמור עלולה לחול הרעה מהותית בתוצאות הכספיות של הקבוצה.

(ד) נציגות עובדי החברה דרשה מהממשלה כי בטרם ביצוע ההפרטה ופתיחת שוק התקשורת לתחרות מלאה יחתם הסכם לעניין פרישת עובדים וכי ינתנו בטוחות על ידי המדינה לקיום המחויבויות כלפי העובדים.

כמפורט בבאור 5 בדו"חות הכספיים נחתם ביום 4 בספטמבר 2000 הסכם קיבוצי מיוחד לפרישה מוקדמת של עוד 1,770 עובדים. כמו כן נחתם הסכם קיבוצי מיוחד נוסף אשר האריך את הסכמי העבודה שבתוקף עד ליום 31 בדצמבר 2006 ובו התחייבה נציגות העובדים כי לא תהיינה לה דרישות נוספות בקשר לתהליכי ההפרטה ולפתיחת שוק התקשורת לתחרות.

(ה) ועדת שרים לענייני הפרטה בישיבתה מיום 27 באוגוסט 2000 קיבלה החלטה לפיה ימכרו אחזקות המדינה בחברה בדרך של מכירה פרטית שתלווה, בשלב הראשון, בגיוס הון לחברה. המכירה תכלול מניות בשיעור כולל של 50.1% לפחות מהון המניות של החברה. רשות החברות הוסמכה לבצע את הפעולות הדרושות לביצוע ההחלטה ובכללן פעולות שפורטו בהחלטה. כן הוחלט כי תהליך המכירה יסתיים, במידת האפשר, בתוך 9 עד 12 חודשים מיום קבלת ההחלטה. החלטת ועדת השרים כאמור אושרה ביום 6 בספטמבר 2000 על ידי ועדת הכספים של הכנסת. (נכון לתאריך דו"ח זה לא התמלאו עדיין התנאים שנקבעו בהחלטת הממשלה לביצוע גיוס הון לתוך לחברה).

במסגרת דיוני החברה עם נציגי המדינה דרשה החברה לקבל מספר הקלות שיאפשרו לה להתמודד בצורה טובה ושיוונית יותר בשוק בו היא פועלת. ההקלות נדרשו בשלושה תחומים עיקריים – חוק חובת מכרזים, הקלות וגמישויות בנושא שכר והקלות ביחס לאישור עסקאות מסוימות, של החברה כחברה ממשלתית. בשלב זה, ניתנה לחברה גמישות מסוימת כפי שנדרש על ידה, בנושא השכר.

(ו) התחרות הגוברת בשוק התקשורת הסלולרית והשפעותיה על גידול בעלויות ושחיקת תעריפי פלאפון, וכן ההשפעה של הפחתת העלויות המהוונות בגין רכישת מנויים, גרמו להפסד התפעולי של פלאפון בתקופה המדווחת. כמו כן המשך ההשקעות בהרחבתה של מערכת ה-CDMA הגדילו את הוצאות המימון של פלאפון. בשל השפעתם המצטברת של הגורמים לעיל סיימה פלאפון את התקופה בהפסד נקי. בחודש ספטמבר 2000 התקין משרד התקשורת תקנות (שתחולתן מיום 1.10.2000) בקשר לתעריפי השיחות הנכנסות לרשת הסלולרית. לפי התקנות החדשות תעריפי השיחות הנכנסות ירדו בהדרגתיות החל מחודש אוקטובר 2000 ועד לחודש ינואר 2003. להערכת הנהלת פלאפון השפעת התקנה החדשה על רווחיה העתידיים של פלאפון עלולה להיות מהותית. פלאפון עתרה לבג"צ על מנת שיבטל את התקנה. באשר לכוונת החברה לממש את זכות הסירוב הראשונה המוקנית לה לרכישת 50% נוספים מהון המניות של פלאפון, ראה באור 4 בדו"חות הכספיים.

(ז) חברת די.בי.אס שרותי לוויין (1998) בע"מ (להלן "די.בי.אס") החלה במתן שרותי שידור באמצעות לוויין במהלך הרבעון השלישי של שנת 2000. בתוך כך צברה די.בי.אס הפסדים אשר חלקה של החברה בהם ליום 30 בספטמבר 2000 מגיע לכדי 117 מליון ש"ח מתוכם כ-92 מליון ש"ח בתקופת הדו"ח. בעקבות הודעה של בעלת מניות המחזיקה ב-15% מהון המניות של די.בי.אס, על כוונה למכור מניותיה לצד שלישי, הודיעה החברה כי ברצונה לממש זכות סירוב ראשונה לרכוש חלק יחסי מהמניות. במקביל, פנתה החברה לקבלת האישורים הרגולטורים הדרושים.

(ח) בהמשך לדיונים בין החברה לבין משרד התקשורת באשר למתן שרותי תקשורת רחבת סרט בטכנולוגיית ADSL ע"י החברה, אישר משרד התקשורת ביום 6 בנובמבר 2000 את תיק השרות בכפוף לתנאים שפורטו באישור. החברה ממשיכה בהיערכות למתן השרות לכלל הציבור ולצורך כך התקשרה עם ספקים לאספקת ציוד בעלות מהותית.

(ט) במסגרת יישום תוכניתה האסטרטגית של החברה וההערכות לתחרות הצפויה מימשה החברה אופציות לרכישת כ-6.25% מהון מניות חברת אקסנט טכנולוגיות בע"מ (לשעבר א.ר.מ.ת. מולטימדיה תקשורת בע"מ) העוסקת במתן פתרונות מולטימדיה רחבי סרט, הגדילה את אחזקתה בשותפות גולדנט (בזק זהב) לכדי 49% (כפוף לאישור סופי של משרד התקשורת לשינוי מבנה הבעלות בגולדנט), החלה בביצוע השקעות בתחום שרות מוקדי תקשורת (Call Center), אשר בהתאם להחלטת משרד התקשורת ואישור הממשלה יינתן באמצעות חברת בת שתוקם לצורך העניין, וביצעה השקעות בקרנות הון סיכון המשקיעות, בין היתר, בתחום התקשורת. בנוסף, חברת בזק בינלאומי הגדילה את אחזקותיה מחברת וואלה! תקשורת בע"מ לכדי 38.5% מהון המניות.

(י) בחודש יולי 2000 אושר בכנסת חוק העסקת עובדים על ידי קבלני כח אדם (תיקון) התש"ס – 2000. בחוק זה נקבע בין השאר, כי עובדי קבלני כח-אדם, המועסקים בפועל אצל מעסיק לתקופה העולה על תשעה חודשים רצופים יחשבו כעובדי המעסיק בפועל. בחברות הקבוצה מועסק מספר מהותי של עובדי קבלני כח-אדם, והחברה נערכת

לקליטת חלק מהם כעובדיה. אין החברה יכולה להעריך בשלב זה את השפעת החוק האמור על הקבוצה.

(יא) ביום 30 ביוני 1999 הוכנס תיקון לרשיון הכללי של החברה לפיו נקבע הסדר האוסר על החברה למנות עובד שלה כדירקטור מטעמה בחברת בת, אם במסגרת תפקידו עשויה להיות לו גישה ל"מידע מסחרי" (כהגדרתו בתיקון לרשיון) אודות בעלי רשיון המתחרים באותה חברת בת, שהשימוש בו בידי חברת הבת עלול לפגוע בתחרות ביניהם. כמו כן, בתיקון האמור הוקפאה למשך שנה ההוראה המגבילה את החברה במינוי הן של יו"ר דירקטוריון חברת הבת והן של רוב הדירקטורים בחברת הבת המתמנים מטעם החברה מקרב דירקטורים של החברה או מקרב עובדיה. החברה פנתה למשרד התקשורת בבקשה לבטל את המגבלה האמורה או לחילופין להאריך את ההקפאה לתקופה נוספת. ההקפאה כאמור הוארכה לאחרונה עד ליום 30 ביוני 2001.

למסמכי המכרזים למתן שירותי תקשורת פנים ארציים באמצעות רשת גישה אלחוטית, אותם פרסם משרד התקשורת בחודש אוקטובר 2000, צורפה טיוטת עיקרי תנאיו של הרשיון הכללי המיועד לזוכים במכרז. ייתכן כי העקרונות המפורטים בטיטא זו יהוו בעתיד בסיס לרשיון חדש שיחליף אם רשיונה הנוכחי של החברה. החברה העבירה למשרד התקשורת השגותיה לעיקרי טיוטת הרשיון.

(יב) ביום 6 ביולי 2000 בחר דירקטוריון החברה בחבר הדירקטוריון מר עידו דיסנצ'יק לתפקיד יו"ר הדירקטוריון, המינוי אושר על ידי הועדה לבדיקת מנויים בשרות הציבורי.

2. פרטים בדבר חשיפה לסיכוני שוק ודרכי ניהולם

בהמשך למתואר בדו"ח הדירקטוריון לשנת 1999, כתוצאה מביצוע עסקאות הגנה מפני סיכוני שוק הקשורים בחשיפה לשינוי בשער החליפין נגרמו לחברה בתקופת החשבון עלויות ריבית נוספות, כמו כן הושפעו הוצאות המימון מהפרשי שער ריאליים בתקופות בהן לא היתה הגנה מלאה על עודף התחייבויותיה במטבע חוץ. בהשפעתם של הגורמים הנ"ל גדלו הוצאות המימון של החברה בתקופת הדו"ח בכ- 58 מליון ש"ח.

3. המצב הכספי

א. נכסי הקבוצה ליום 30.9.00 מסתכמים בכ- 17.17 מיליארד ש"ח לעומת כ- 17.53 מיליארד ש"ח ליום 30.9.99. מתוכם כ- 11.85 מיליארד ש"ח (כ- 68.9%) רכוש קבוע לעומת כ- 12.94 מיליארד ש"ח (כ- 73.8%) ב- 30.9.99. הירידה בסה"כ הנכסים נבעה בעיקרה מירידה בעלות המופחתת של הרכוש הקבוע כתוצאה מהפער בין הוצאות הפחת לבין ההשקעה שבוצעה בתקופת הדו"ח.

ב. ההון העצמי של הקבוצה ליום 30.9.00 הסתכם בכ- 6.81 מיליארד ש"ח המהווים כ- 39.6% מכלל המאזן, זאת לעומת כ- 7.24 מיליארד ש"ח ב- 30.9.99 שהיוו כ- 41.3% מכלל המאזן. הירידה בהון העצמי נבעה מההפסד הנקי לתקופה שקוזזה בחלקה בשל המרתן של אגרות חוב להמרה להון.

- ג. סה"כ החוב של הקבוצה למוסדות פיננסיים, למחזיקי אג"ח ולאחרים ליום 30.9.00 הסתכם בכ-6.71 מיליארד ש"ח וזאת לעומת כ-7.16 מיליארד ש"ח ליום 30.9.99. נתוני החוב ליום 30.9.00 אינם כוללים אג"ח להמרה בסכום של כ-72 מליון ש"ח שסבירות המרתן גבוהה.
- ד. יתרות מזומן והשקעות לז"ק של הקבוצה עמדו ב-30.9.00 על כ-1.7 מיליארד ש"ח, לעומת כ-1.33 מיליארד ש"ח ב-30.9.99.
- ה. עודף ההתחייבויות הכספיות על נכסים כספיים במטבע חוץ או בהצמדה אליו ליום 30.9.00 הסתכם בכ-2.2 מיליארד ש"ח בקבוצה. חשיפה זו משפיעה לרעה על רווחיות הקבוצה בשל עלויות הכרוכות בהגנה עליה. במהלך הדו"ח ביצעה החברה עסקאות מטבע עתידיות להקטנת החשיפה ובכוונת החברה להמשיך במדיניות זו.
- נכון ליום 30.9.00 עמדה יתרת ההתחייבויות במטבע חוץ נטו בקבוצה, שאיננה מגודרת ע"י עסקאות עתידיות כאמור, על סך של כ-792 מליון ש"ח.
- ו. עודף ההתחייבויות על נכסים כספיים הצמודים למדד המחירים לצרכן ליום 30.9.00 מסתכם בכ-3.5 מיליארד ש"ח בקבוצה. חשיפה זו מכוסה בחלקה באמצעות מנגנון עדכון התעריפים אשר מביא בחשבון את ההתייקרויות במשק.

4. תוצאות הפעולות

א. עיקרי התוצאות

ההפסד הנקי לתשעת החודשים הראשונים של שנת 2000 הסתכם בכ-590 מיליון ש"ח לעומת רווח נקי של כ-54 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד.

ההפרש בין התוצאות נגרם בעיקר מעליה של כ-918 מיליון ש"ח (לפני מס) בסעיף הוצאות/הכנסות אחרות. בתשעת החודשים הראשונים של שנת 2000 נרשמה בסעיף זה הוצאה של כ-1,299 מיליון ש"ח (לפני מס) שעיקרה הוצאה לשינוי מבנה ארגוני בסך של כ-1,437 מיליון ש"ח. זאת כשבתשעת החודשים הראשונים של שנת 1999 כלל סעיף זה בעיקר הוצאה לשינוי מבנה ארגוני בסך של כ-381 מיליון ש"ח (לפני מס). בעיקר השפעתם של סעיפי ההוצאות/הכנסות האחרות בשתי התקופות היה הרווח הנקי לתשעת החודשים הראשונים של שנת 2000 עומד על כ-241 מיליון ש"ח לעומת כ-298 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד.

העליה ברווח התפעולי של כ-123 מיליון ש"ח לעומת התקופה המקבילה אשתקד משקפת עליה ברווח התפעולי של החברה שקוזה בשל הרעה בתוצאות העסקיות של החברות המוחזקות של החברה בעיקר כתוצאה מהחרפת התחרות כאמור בתאור הסביבה העסקית לעיל.

ההפסד למניה לתשעת החודשים הראשונים של שנת 2000 הסתכם ב- 0.729 ש"ח ל- 1 ש"ח ערך נקוב לעומת רווח של 0.074 ש"ח למניה בתקופה המקבילה אשתקד.

ב. הכנסות

הכנסות הקבוצה הסתכמו בתשעת החודשים הראשונים של שנת 2000 בכ- 6.3 מיליארד ש"ח לעומת כ- 6.77 מיליארד ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, קיטון של כ- 7%. הירידה בהכנסות הינה בעיקר תוצאה של ירידה בתעריפי החברה בשיעור ממוצע של 8% החל מ-1 באפריל 1999 שהתבטאה בירידה בהכנסה משיחות בארץ, דמי שינוע ממפעילי תקשורת בינלאומיים ודמי נגישות ממפעילי רט"ן ובעליית ההכנסות מדמי השימוש הקבועים שמיתנה את הירידה הכוללת. בנוסף הופחתו החל מ-1 בינואר 2000 דמי הנגישות המשולמים לחברה על ידי מפעילי התקשורת הבינלאומיים, והחל מ-1 במאי 2000 הופחתו תעריפי החברה בשיעור ממוצע של 2.43% והוצעו סלי תעריפים שמשמעותם הוזלה נוספת. הירידה בהכנסות כתוצאה מהוזלת התעריפים לעיל מותנה כתוצאה מעליה בתנועת התקשורת בשנת 2000, הן בתחום השיחות והן בתחום תנועת האינטרנט, וכתוצאה מהאינפלציה השלילית בתקופה. עקב שינוי בהסדרי ההתחשבות של החברה עם חברות התקשורת הסלולריות, החל מחודש מרס 2000 הכנסות החברה אינן כוללות הכנסות מזמן אויר. הירידה בהכנסות בזק בינלאומי נגרמה בעיקרה כתוצאה מירידת מחירים ותעריפי התחשבות בינלאומית. הירידה בהכנסות מותנה בשל עליה בהכנסות פלאפון.

ג. הוצאות הפעלה וכלליות

הוצאות הפעלה והכלליות של הקבוצה הסתכמו בתשעת החודשים הראשונים של שנת 2000 בכ- 3.18 מיליארד ש"ח לעומת כ- 3.77 מיליארד ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. הירידה בסה"כ ההוצאות נגרמה בעיקר משינוי בהסדרי ההתחשבות של החברה עם חברות התקשורת הסלולרית החל מחודש מרס 2000 שבעקבותיהן הוצאות החברה אינן כוללות הוצאות זמן אויר וכן מירידה בהוצאות קבלני משנה, אחזקת בניינים והוצאות כלליות ושכר. קיזוז את הירידה בסעיפים אלה עליה בהוצאות חומרים וחלקי חילוף בחברת פלאפון.

ד. רווח תפעולי

הרווח התפעולי של הקבוצה בתשעת החודשים הראשונים של 2000 הסתכם בכ- 865 מיליון ש"ח לעומת כ- 742 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, גידול של כ- 123 מיליון ש"ח. הגידול ברווח התפעולי נובע מהשינויים המתוארים לעיל בסעיפי ההכנסות והוצאות הפעלה והכלליות שקוזזו בחלקו עקב ירידה ברווח התפעולי של החברות המוחזקות של החברה.

ה. הוצאות מימון

הוצאות המימון של הקבוצה הסתכמו בתשעת החודשים הראשונים של שנת 2000 בכ- 287 מיליון ש"ח לעומת כ- 266 מיליון ש"ח בתקופה

המקבילה אשתקד. בתקופת הדו"ח חלה ירידה בתשלומי ריבית של החברה בהתחייבויות צמודות המדד בעיקר בשל פרעון אגרת החוב לממשלה. ירידה זו קוזה בשל הגידול בהוצאות המימון של החברות המוחזקות של החברה. ההוצאה עבור עסקאות ההגנה כנגד ההתחייבויות במט"ח עלתה בתקופת הדו"ח על הרווח שנוצר לקבוצה מתיסוף השקל ביחס לדולר, זאת עקב הפער שנוצר בין פרמיית הריבית שנכללה בתמחור עסקות ההגנה לבין השינוי במדד המחירים לצרכן. כמו כן השפיעו השינויים של "מדד ידוע" ו"מדד בגין" על התחייבויותיה צמודות המדד של החברה וחלה ירידה בהכנסות הריבית מהשקעות כתוצאה מירידה בסך ההשקעות של הקבוצה.

1. הכנסות (הוצאות) אחרות

בתשעת החודשים הראשונים של שנת 2000 נרשמה בסעיף זה הוצאה בסכום של כ- 1,299 מליון ש"ח (לפני מס) שכללה בעיקר כ- 1,437 מליון ש"ח הוצאה לשינוי מבנה ארגוני בחברה. כן נרשמה בסעיף זה הכנסה מפיוצי שנתקבל בסך של כ-99 מליון ש"ח מספק תוכנה לחיוב וגביה ומרישום הכנסה הקשורה להשקעת החברה בהודו בסך של כ- 67 מליון ש"ח. כמו כן נרשמו בסעיף זה עלויות בהן עמדה בזק בינלאומי בקשר עם שיוך מנויים. זאת לעומת תשעת החודשים הראשונים של שנת 1999 אשר נכללה בו הוצאה של כ- 381 מליון ש"ח (לפני מס) שעיקרה בגין התוכנית לשינוי המבנה הארגוני.

5. נזילות ומקורות מימון

תזרים המזומנים המאוחד מפעילות שוטפת הסתכם בתשעת החודשים הראשונים של שנת 2000 בכ- 2,405 מיליון ש"ח לעומת כ- 1,928 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. העליה בתזרים המזומנים מפעילות שוטפת נבעה בעיקרה מעליה בהוצאות שאינן כרוכות בתזרימי מזומנים בעיקר עליה בהתחייבות נטו (לאחר מס) בשל שינוי מבנה ארגוני. העליה קוזה בחלקה בשל תשלום התחייבויות החברה בקשר עם התוכנית לשינוי ארגוני.

תזרים המזומנים מפעילות שוטפת הינו מקור המימון העיקרי של הקבוצה והוא מיועד בעיקרו למימון ההשקעה לפתוח תשתיות התקשורת שהסתכמה בסך של כ- 1,558 מיליון ש"ח. עיקר התזרים הנוטר שימש בתקופת הדו"ח להקטנת החוב הפיננסי של הקבוצה ולתשלום דיבידנד. במסגרת האמור לעיל נפרעו בתקופה הלוואות לזמן ארוך בהיקף של כ- 1,221 מליון ש"ח, אגרות חוב בהיקף של כ- 209 מליון ש"ח ואג"ח מדינה בסך כ- 469 מליון ש"ח ובסה"כ כ- 1,899 מליון ש"ח. מנגד קיבלה הקבוצה הלוואות לזמן ארוך בהיקף של כ- 699 מליון ש"ח, הנפיקה אגרות חוב בסך של כ- 1,089 מליון ש"ח, קיבלה אשראי לזמן קצר מבנקים בהיקף של כ- 414 מליון ש"ח ובסה"כ גייסה כ- 2,202 מליון ש"ח.

ממוצע חודשי של אשראי לזמן קצר בתקופה היה כ- 554 מליון ש"ח. ממוצע חודשי של התחייבויות זמן ארוך בתקופה היה כ- 5.71 מיליארד ש"ח.

הקבוצה ממחזרת חלק מהפירעונות בגין חובות העבר ומשתמשת בעודפי התזרים שלה לצמצום נטל החוב באופן הדרגתי. עקב מגבלות של לווה בודד בשוק המקומי, החברה נדרשת ללוות סכומים ניכרים ממקורות זרים.

ההון החוזר ליום 30.9.00 היה שלילי והסתכם בכ- 249 מיליון ש"ח. זאת לעומת כ-1,628 מיליון ש"ח ביום 30.9.99 השיפור בהון החוזר של הקבוצה הינו מהותי ונבע מירידה בהתחייבויות השוטפות, בעיקר כתוצאה מפרעון מלא של אגרת החוב

שהונפקה לממשלת ישראל ותשלום הדיבידנד. ההון החוזר השלילי אינו מגביל את הקבוצה בפעולותיה השוטפות, מאחר ומחזור גביית ההכנסות מהלקוחות הינו מהיר.

6. השוואת תוצאות הרבעון השלישי של 2000 עם תוצאות הרבעון המקביל אשתקד

ההכנסות ברבעון השלישי של 2000 קטנו בכ- 186 מליון ש"ח לעומת הרבעון המקביל אשתקד, קיטון של כ- 8.2%. הוצאות ההפעלה והכלליות קטנו לעומת הרבעון המקביל אשתקד בכ- 323 מליון ש"ח, קיטון של כ- 24.6%

הרווח התפעולי ברבעון השלישי של שנת 2000 עלה בסכום של כ- 144 מליון ש"ח לעומת הרבעון המקביל אשתקד זאת מפני שהירידה בהוצאות ההפעלה והכלליות היתה גדולה מהירידה בהכנסות הקבוצה בין הרבעונים.

הוצאות המימון ברבעון השלישי של שנת 2000 גדלו בכ- 45 מליון ש"ח לעומת הרבעון המקביל אשתקד.

בסעיף הכנסות/הוצאות אחרות נרשמה ברבעון השלישי של שנת 2000 הוצאה בסך של כ- 1,386 מליון ש"ח (לפני מס) זאת לעומת סכום של כ- 106 מליון ש"ח (לפני מס) ברבעון המקביל אשתקד. עיקר הגידול נבע מגידול בהוצאה עבור שינוי מבנה ארגוני ברבעון השלישי של שנת 2000.

התנהגות סעיפי ההכנסה וההוצאה והגורמים להבדלים בין הרבעונים דומים להסברים בתוצאות התקופתיות.

השינויים המתוארים לעיל בסעיפי דו"ח רווח והפסד, הביאו להפסד נקי של כ- 791 מליון ש"ח ברבעון השלישי של שנת 2000 בהשוואה לרווח נקי של כ- 8.4 מליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד.

ההפרש בין התוצאות נגרם בעיקר מהשינוי בסעיף הוצאות/הכנסות אחרות כפי שפורט לעיל. בעיקור השפעתם של סעיפי הוצאות/הכנסות אחרות בשתי התקופות היה הרווח הנקי ברבעון השלישי של שנת 2000 מסתכם בכ- 96 מליון ש"ח לעומת כ- 76 מליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד.

הננו מודים למנהלי חברות הקבוצה, לעובדיה ולציבור בעלי המניות.

אילן בירן
המנהל הכללי

עידו דיסנצ'יק
יו"ר הדירקטוריון

**"בזק" החברה הישראלית
לתקשורת בע"מ**

**דוחות כספיים ביניים
מאוחדים
ליום 30 בספטמבר 2000**

תוכן העניינים

עמוד

2	דוח סקירה של רואי החשבון דוחות כספיים ביניים מאוחדים (בלתי מבוקרים)
3	מאזן ביניים מאוחד
4	דוח רווח והפסד ביניים מאוחד
5	דוח על השינויים בהון העצמי ביניים
7	דוח ביניים מאוחד על תזרימי המזומנים
9	באורים לדוחות הכספיים ביניים מאוחדים

לכבוד
הדירקטוריון של
"בזק" החברה הישראלית לתקשורת בע"מ

א.נ.,

הנדון: **סקירת דוחות כספיים ביניים מאוחדים (בלתי מבוקרים) לתקופות של תשעה חודשים ושלושה חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר 2000**

לבקשתכם סקרנו את מאזן הביניים המאוחד של "בזק" החברה הישראלית לתקשורת בע"מ והחברות המאוחדות שלה ליום 30 בספטמבר 2000 ואת דוחות הרווח וההפסד הביניים המאוחדים, דוח הביניים על השינויים בהון העצמי ודוחות הביניים המאוחדים על תזרימי המזומנים לתקופות של תשעה חודשים ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך.

סקירתנו נערכה בהתאם לנהלים שנקבעו על ידי לשכת רואי חשבון בישראל. הנהלים כללו בין השאר: קריאת הדוחות הכספיים הני"ל, קריאת פרוטוקולים של אסיפות בעלי המניות ושל ישיבות הדירקטוריון וועדותיו ועריכת בירורים עם האחראים לעניינים הכספיים והחשבונאיים.

הומצאו לנו דוחות של רואי חשבון אחרים בדבר סקירת דוחות ביניים של חברות מאוחדות אשר נכסיהן ליום 30 בספטמבר 2000 מהווים כ- 4.75% מכלל הנכסים הכלולים במאזן הביניים המאוחד, והכנסותיהן מהוות כ- 7.46% וכ- 7.66% מכלל ההכנסות הכלולות בדוח רווח והפסד הביניים המאוחד לתשעת החודשים ולשלושת החודשים שהסתיימו באותו תאריך, בהתאמה. כמו כן, מבוססים הנתונים הכלולים בדוחות הכספיים הביניים המאוחדים, המתייחסים לשווי המאזני של ההשקעות ולחלקה של החברה בתוצאות של חברות כלולות, המוצגות על בסיס השווי המאזני, על דוחות כספיים ביניים שנסקרו על ידי רואי חשבון אחרים.

החברה תאמה למפרע בדרך של התאמה מחדש (Restatement) את דוחותיה הכספיים המאוחדים לשנה שנתיימה ביום 31 בדצמבר 1999, ולתקופה שנתיימה ביום 30 בספטמבר 1999, בכדי לשקף בהם למפרע תיקון של הטיפול החשבונאי בהיוון עלויות הרכשת מנויים בחברה מאוחדת באחד יחסי, כמפורט בבאור ג', תיקון לו אנו מסכימים.

מאחר שהסקירה שנערכה היא מצומצמת בהיקפה ואינה מהווה בדיקה לפי תקני ביקורת מקובלים, אין אנו מחוויים דעה על דוחות הביניים המאוחדים.

בביצוע סקירתנו, לרבות עיון בדוחות רואי חשבון אחרים כאמור לעיל, לא בא לידיעתנו דבר המצביע על כך שיש צורך בשינויים מהותיים בדוחות האמורים, כדי שיוכלו להחשב כדוחות כספיים ביניים הערוכים בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים ובהתאם להוראות פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל1970-.

אנו מפנים את תשומת הלב לאי הוודאויות הקיימות בשל העניינים שלהלן אשר החשיפה המירבית האפשרית בגינם משמעותית:

1. הפתיחה הצפויה של ענף התקשורת לתחרות, שינויים בתעריפים והשפעתם על מצבה הכספי של החברה ועל תוצאות פעולותיה, כאמור בבאור 1.
2. תוכנית לשינוי נוסף במבנה הארגוני כאמור בבאור 5.
3. תביעות שהוגשו נגד החברה ונגד חברות מוזקות, כאמור בבאור 6א'.

סומך חייקין
רואי חשבון

23 בנובמבר 2000

מאזן ביניים מאוחד

מותאם לשקל של חודש ספטמבר 2000

31 בדצמבר 1999 (מבוקר) אלפי ש"ח	30 בספטמבר 1999 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	30 בספטמבר 2000 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח
661,121	884,128	1,509,338
299,728	450,516	195,710
1,515,701	1,514,973	1,342,700
480,259	483,087	550,169
109,693	113,053	119,911
<u>3,066,502</u>	<u>3,445,757</u>	<u>3,717,828</u>
<u>230,163</u>	<u>225,215</u>	<u>183,516</u>
274,450	286,936	284,888
75,144	53,854	189,282
<u>349,594</u>	<u>340,790</u>	<u>474,170</u>
28,616,811	29,551,571	29,803,145
16,019,727	16,609,142	17,958,512
<u>12,597,084</u>	<u>12,942,429</u>	<u>11,844,633</u>
**256,300	**178,625	351,795
236,622	*398,219	602,007
<u>492,922</u>	<u>576,844</u>	<u>953,802</u>
<u><u>16,736,265</u></u>	<u><u>17,531,035</u></u>	<u><u>17,173,949</u></u>

רכוש שוטף

מזומנים ושווי מזומנים
השקעות לזמן קצר
לקוחות
חייבים ויתרות חובה
מלאי

חומרים וחלקי חילוף

השקעות וחובות לזמן ארוך
פקדונות בבנקים והשקעות אחרות
חברות מוחזקות

רכוש קבוע

עלות
בניכוי - פחת שנצבר

רכוש אחר

הוצאות נדחות ואחרות
מיסים נדחים

* סווג מחדש
** הוצג מחדש, ראה באור ג' 2

31 בדצמבר 1999 (מבוקר) אלפי ש"ח	30 בספטמבר 1999 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	30 בספטמבר 2000 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	
269,735	206,554	683,713	התחייבויות שוטפות
468,745	699,804	-	אשראי מתאגידים בנקאיים
1,048,477	1,136,887	825,948	חלויות שוטפות של:
224,459	223,402	220,092	אגרת חוב שהונפקה לממשלת ישראל
1,150,950	1,014,042	981,855	הלוואות לזמן ארוך מבנקים
300,151	301,566	-	אגרות חוב אחרות
349,538	459,654	389,635	ספקים
821,904	1,032,293	865,298	דיבידנד לתשלום
			התחייבות בשל סיום יחסי עובד-מעביד
			התחייבויות שוטפות אחרות
<u>4,633,959</u>	<u>5,074,202</u>	<u>3,966,541</u>	
3,221,423	3,381,348	2,868,229	התחייבויות לזמן ארוך
1,247,740	1,258,254	2,110,453	הלוואות לזמן ארוך
-	254,232	-	אגרות חוב אחרות
78,095	206,216	1,244,748	אגרות חוב להמרה
**20,088	* **36,649	26,761	התחייבויות בשל סיום יחסי עובד-מעביד
78,410	80,664	72,033	מיסים נדחים
			הכנסות מראש
<u>4,645,756</u>	<u>5,217,363</u>	<u>6,322,224</u>	
232,603	-	72,398	אגרות חוב להמרה
			התחייבויות תלויות
<u>**7,223,947</u>	<u>**7,239,470</u>	<u>6,812,786</u>	הון עצמי
<u>16,736,265</u>	<u>17,531,035</u>	<u>17,173,949</u>	

אורן לידר
מנהל חטיבת כספים

איריס שטרק
חברת הדירקטוריון

אילן בירן
מנהל כללי

עידו דיסנצ'יק
יושב ראש הדירקטוריון

תאריך אישור הדוחות הכספיים: 23 בנובמבר 2000, כה' חשוון תשס"א.

הבאורים לדוחות הכספיים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

"בזק" החברה הישראלית לתקשורת בע"מ

דוח רווח והפסד ביניים מאוחד

מותאם לשקל של חודש ספטמבר 2000

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 בספטמבר		לתקופה של תשעה חודשים שהסתיימה ביום 30 בספטמבר		
	1999 (מבוקר) אלפי ש"ח	1999 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	2000 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	1999 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	
9,100,464	*2,268,278	2,081,885	*6,772,997	6,301,211	הכנסות משרותי בזק (באור 8)
**5,096,151	* **1,309,231	986,588	* **3,771,644	3,183,442	עלויות והוצאות הוצאות הפעלה וכלליות (באור 9)
2,708,157	677,829	664,976	2,025,953	2,011,989	פחת
299,945	79,488	84,146	233,728	240,434	תמלוגים לממשלת ישראל
8,104,253	2,066,548	1,735,710	6,031,325	5,435,865	
996,211	201,730	346,175	741,672	865,346	רווח תפעולי
55,797	10,428	-	46,845	4,855	הוצאות מימון לממשלת ישראל עבור ריבית (כולל שחיקה)
302,593	66,478	121,997	218,763	281,890	לבנקים ואחרים, נטו (כולל שחיקה)
358,390	76,906	121,997	265,608	286,745	
637,821	124,824	224,178	476,064	578,601	רווח לאחר הוצאות מימון
(555,839)	*(105,681)	(1,385,776)	*(381,407)	(1,299,091)	הוצאות אחרות, נטו
81,982	19,143	(1,161,598)	94,657	(720,490)	רווח (הפסד) לפני מיסים על ההכנסה
** (59,385)	** (6,776)	436,676	** (41,226)	245,570	הטבת מס (מיסים על הכנסה)
22,597	12,367	(724,922)	53,431	(474,920)	
(21,449)	(3,947)	(67,886)	(6,270)	(117,395)	חלק החברה בהפסדי חברות כלולות
-	-	1,701	-	2,092	חלק המיעוט בהפסדי חברה מאוחדת
1,148	8,420	(791,107)	47,161	(590,223)	רווח (הפסד) לפני השפעה מצטברת של שינוי שיטה חשבונאית
**6,991	-	-	**6,991	-	השפעה מצטברת לתחילת שנה של שינוי שיטה חשבונאית, נטו
8,139	8,420	(791,107)	54,152	(590,223)	רווח (הפסד) נקי
**0.025	**0.011	(0.975)	**0.074	(0.729)	רווח (הפסד) בסיסי ומדולל ל - 1 ש"ח ערך נקוב מניות רגילות (בשקלים חדשים)

* סווג מחדש
** הוצג מחדש, ראה באור ג'י
הבאורים לדוחות הכספיים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

דוח על השינויים בהון העצמי ביניים

מותאם לשקל של חודש ספטמבר 2000

סך הכל	יתרת רווח שלא יועדה	קרן הון- בגין פעולות בין תאגיד ובעל שליטה	קרן הון פרמיה על מניות	הון המניות	
אלפי ש”ח	אלפי ש”ח	אלפי ש”ח	אלפי ש”ח	אלפי ש”ח	
					תשעה חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר 2000
7,223,947	*2,426,181	35,482	648,800	4,113,484	יתרה ליום 31 בדצמבר 1999 (מבוקר)
(1,415)	(1,415)	-	-	-	שחיקת דיבידנד שהוצע בשנה קודמת ושולם השנה (בלתי מבוקר)
(590,223)	(590,223)	-	-	-	הפסד נקי (בלתי מבוקר) הטבת מס בגין מניות לעובדים (בלתי מבוקר)
21,657	-	-	21,657	-	המרת אגרות חוב להמרה (בלתי מבוקר) ⁽¹⁾
158,820	-	-	144,641	14,179	
<u>6,812,786</u>	<u>1,834,543</u>	<u>35,482</u>	<u>815,098</u>	<u>4,127,663</u>	יתרה ליום 30 בספטמבר 2000 (בלתי מבוקר)
					שלושה חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר 2000
7,593,777	2,625,650	35,482	805,872	4,126,773	יתרה ליום 1 ביולי 2000 (בלתי מבוקר)
(791,107)	(791,107)	-	-	-	הפסד נקי (בלתי מבוקר) המרת אגרות חוב להמרה (בלתי מבוקר) ⁽²⁾
10,116	-	-	9,226	890	
<u>6,812,786</u>	<u>1,834,543</u>	<u>35,482</u>	<u>815,098</u>	<u>4,127,663</u>	יתרה ליום 30 בספטמבר 2000 (בלתי מבוקר)
					תשעה חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר 1999
7,326,648	2,718,193	35,482	477,296	4,095,677	יתרה ליום 31 בדצמבר 1998 (מבוקר)
54,152	*54,152	-	-	-	רווח נקי (בלתי מבוקר)
(301,565)	(301,565)	-	-	-	דיבידנד מוצע המרת אגרות חוב להמרה (בלתי מבוקר)
160,235	-	-	145,064	15,171	
<u>7,239,470</u>	<u>2,470,780</u>	<u>35,482</u>	<u>622,360</u>	<u>4,110,848</u>	יתרה ליום 30 בספטמבר 1999 (בלתי מבוקר)
					שלושה חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר 1999
7,519,470	*2,763,925	35,482	610,440	4,109,623	יתרה ליום 1 ביולי 1999 (בלתי מבוקר)
8,420	*8,420	-	-	-	רווח נקי (בלתי מבוקר)
(301,565)	(301,565)	-	-	-	דיבידנד המוצע המרת אגרות חוב להמרה (בלתי מבוקר)
13,145	-	-	11,920	1,225	
<u>7,239,470</u>	<u>2,470,780</u>	<u>35,482</u>	<u>622,360</u>	<u>4,110,848</u>	יתרה ליום 30 בספטמבר 1999 (בלתי מבוקר)

* הוצג מחדש, ראה באור ג'2

דוח על השינויים בהון העצמי ביניים (המשך)

מותאם לשקל של חודש ספטמבר 2000

סך הכל	יתרת רווח שלא יועדה	קרן הון- בגין פעולות בין תאגיד ובעל שליטה	קרן הון פרמיה על מניות	הון המניות	
אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	
					שנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 1999
					יתרה ליום 31 בדצמבר 1998 (מבוקר)
7,326,648	2,718,193	35,482	477,296	4,095,677	רווח נקי (מבוקר)
8,139	*8,139	-	-	-	דיבידנד בגין שנה קודמת (מבוקר)
(300,151)	(300,151)	-	-	-	מימוש אגרות חוב להמרה (מבוקר)
189,311	-	-	171,504	17,807	
<u>7,223,947</u>	<u>2,426,181</u>	<u>35,482</u>	<u>648,800</u>	<u>4,113,484</u>	יתרה ליום 31 בדצמבר 1999 (מבוקר)

* הוצג מחדש, ראה באור ג'2

(1) 143,514,228 ערך נקוב אגרות חוב ניתנות להמרה הומרו ל - 14,181,248 מניות רגילות בנות 1 ש"ח ערך נקוב כל אחת.

(2) 8,643,500 ערך נקוב אגרות חובת ניתנות להמרה הומרו ל - 854,101 מניות רגילות בנות 1 ש"ח ערך נקוב כל אחת.

הבאורים לדוחות הכספיים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

"בזק" החברה הישראלית לתקשורת בע"מ

דוח ביניים מאוחד על תזרימי המזומנים

מותאם לשקל של חודש ספטמבר 2000

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 1999 (מבוקר) אלפי ש"ח	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 בספטמבר		לתקופה של תשעה חודשים שהסתיימה ביום 30 בספטמבר	
	1999 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	2000 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	1999 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	2000 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח
				תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת
*8,139	*8,420	(791,107)	*54,152	רווח (הפסד) נקי התאמות לרווח הנקי הדרושות כדי להציג את תזרימי המזומנים מפעילות שוטפות (ראה א' להלן)
<u>*2,366,796</u>	<u>*807,240</u>	<u>1,650,680</u>	<u>*1,874,110</u>	מזומנים נטו שנבעו מפעילות שוטפת
2,374,935	815,660	859,573	1,928,262	2,404,926
				תזרימי מזומנים לפעילות השקעה
(1,410,929)	(353,178)	(475,790)	(1,102,954)	רכישת רכוש קבוע
20,018	11,337	1,702	17,126	תמורה מממוש רכוש קבוע
(15,746)	(1,974)	(17,358)	(16,193)	השקעה בפקדונות והשקעות לזמן ארוך
112,178	27,210	8,315	84,833	מימוש פקדונות ועסקאות עתידיות לזמן ארוך
84,603	(86,027)	(45,212)	(66,431)	ירידה (עליה) בהשקעות לזמן קצר, נטו
(79,659)	21,885	32,524	(9,890)	ירידה (עליה) בחומרים וחלקי חילוף, נטו
(60,218)	(31)	(6,405)	(23,749)	השקעה בחברות מוחזקות
* (299,991)	(105,299)	(71,985)	* (209,193)	השקעה ברכוש אחר
<u>(1,649,744)</u>	<u>(486,077)</u>	<u>(574,209)</u>	<u>(1,326,451)</u>	מזומנים נטו ששימשו לפעילות השקעה
				תזרימי מזומנים מפעילות מימון
(934,210)	(233,011)	-	(702,473)	פרעון אגרת חוב שהונפקה למשלת ישראל
262,018	-	1,088,710	260,876	הנפקת אגרות חוב אחרות (לאחר ניכוי הוצאות הנפקה)
(205,606)	(54,709)	(64,721)	(189,064)	פרעון אגרות חוב אחרות
717,428	-	44,277	466,478	קבלת הלוואות לזמן ארוך
(1,101,352)	(123,857)	(584,951)	(687,971)	פרעון הלוואות לזמן ארוך
269,735	97,029	207,725	206,554	קבלת אשראי לזמן קצר
-	-	-	-	מבנקים, נטו
				דיבידנד ששולם
<u>(991,987)</u>	<u>(314,548)</u>	<u>691,040</u>	<u>(645,600)</u>	מזומנים נטו שנבעו מפעילות מימון (ששימשו לפעילות מימון)
				עליה (ירידה) במזומנים ושווי מזומנים
(266,796)	15,035	976,404	(43,789)	848,217
<u>927,917</u>	<u>869,093</u>	<u>532,934</u>	<u>927,917</u>	<u>661,121</u>
<u>661,121</u>	<u>884,128</u>	<u>1,509,338</u>	<u>884,128</u>	<u>1,509,338</u>

* הוצג מחדש, ראה באור ג'2

הבאורים לדוחות הכספיים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

"בזק" החברה הישראלית לתקשורת בע"מ

דוח ביניים מאוחד על תזרימי המזומנים (המשך)

מותאם לשקל של חודש ספטמבר 2000

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 בספטמבר		לתקופה של תשעה חודשים שהסתיימה ביום 30 בספטמבר		
	1999 (מבוקר) אלפי ש"ח	1999 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	2000 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	1999 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	
2,708,157	677,829	664,976	2,025,953	2,011,989	א - התאמות לרווח (הפסד) הנקי הדרושות כדי להציג את תזרימי המזומנים מפעילות שוטפת
105,881	-	-	-	-	הכנסות והוצאות שאינן כרוכות בתזרימי מזומנים:
*79,735	*(25,794)	(438,854)	*(66,456)	(287,876)	פחת
21,449	3,947	67,886	6,270	117,395	הפרשה לירידת ערך רכוש קבוע
-	-	(1,701)	-	(2,092)	מיסים נדחים
(14,849)	-	-	-	-	חלק החברה בהפסדי חברות מוחזקות, נטו
(299,764)	20,203	1,345,766	(61,530)	1,206,750	חלק המיעוט בהפסדי חברה מאוחדת
(16,314)	(4,243)	(86)	(5,327)	(1,711)	הפרשה לירידת ערך חברה כלולה עליה (ירידה) בהתחייבויות בשל סיום יחסי עובד-מעביד, נטו
16,854	(57,035)	352	(37,873)	23,112	רווח ממיימוש רכוש קבוע
(316)	2,037	431	(69)	(1,672)	שחיקה (עליית ערך) וריבית בפקדונות ועסקאות עתידיות
(2,397)	(1,961)	-	(3,077)	661	לזמן ארוך
813	(3,786)	(21,181)	(6,277)	(24,438)	שחיקת (עליית ערך) השקעות לזמן קצר, נטו
139	(1,087)	-	(1,732)	-	עליית ערך (שחיקת) התחייבויות לזמן ארוך:
(36,052)	106,452	(5,260)	53,165	(71,594)	אגרת חוב שהונפקה לממשלת ישראל
*67,205	*21,196	41,312	*53,016	105,412	אגרות חוב אחרות
54,544	(34,295)	(44,808)	31,859	173,827	אגרות חוב להמרה
(105,100)	(12,059)	(52,469)	(36,264)	(122,509)	הלוואות לזמן ארוך
(81,559)	(7,608)	(624)	(81,497)	(2,004)	הפחתות ותאומים אחרים
92,448	50,862	14,507	37,016	(153,826)	שינויים בסעיפי רכוש והתחייבויות:
(217,767)	74,302	82,456	(29,008)	30,102	ירידה (עליה) בלקוחות
(6,311)	(1,720)	(2,023)	(4,059)	(6,377)	עליה בחייבים ויתרות חובה
2,366,796	807,240	1,650,680	1,874,110	2,995,149	עליה במלאי
					עליה (ירידה) ביתרות ספקים
					עליה (ירידה) בהתחייבויות שוטפות אחרות
					ירידה בהכנסות מראש
					ב - פעולות שלא במזומן
322,641	241,230	307,370	241,230	307,370	רכישת רכוש קבוע, חומרים וחלקי חילוף באשראי
22,943	-	22,943	-	22,943	מכירת רכוש קבוע באשראי
300,151	-	-	-	-	דיבידנד מוצע לתשלום

* הוצג מחדש, ראה באור ג2

הבאורים לדוחות הכספיים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

באור 1 - כללי

א - דוחות הביניים נערכו על פי הכללים החשבונאיים המקובלים, המיושמים כמתחייב לצורך עריכת דוחות כספיים לתקופות ביניים. יש לעיין בדוחות אלה בהקשר לדוחות הכספיים השנתיים של החברה ליום 31 בדצמבר 1999 ולשנה שהסתיימה באותו תאריך ולבאורים אשר נילוו אליהם.

ב - החברה מציגה בבאורים לדוחות הכספים התקופתיים רק את השינויים המהותיים בסביבתה העסקית והמשפטית שארעו מתאריך הדוחות הכספיים השנתיים האחרונים ועד לתאריך דוחות כספיים תקופתיים אלו. התאור המלא והמפורט, כולל שינויים ועדכונים מהותיים שחלו בשנים האחרונות בעיקר בתחום שרותי הרדיו טלפון נייד, שרותי תקשורת בין-לאומיים, שרותי תקשורת פנים ארצית, פתיחת שווקים אלו לתחרות והחלטות ועדת השרים לענייני הפרטה בנוגע להפחתת החזקת המדינה בחברה, מופיע בבאור 1 לדוחות הכספיים השנתיים של החברה ליום 31 בדצמבר 1999. השינויים המהותיים שחלו מתאריך הדוחות הכספיים השנתיים ועד לתאריך דוחות כספיים אלו הינם כדלקמן:

1. בקשר לפתיחת שוק התקשורת הפנים ארצית לתחרות ולקביעת תעריפי החברה חלו ההתפתחויות הבאות:

א. דמי הנגישות ממפעילי התקשורת הבינלאומית הופחתו החל מיום 1 בינואר 2000 בשעור של כ- 30% וזאת בהתאם לרשימות של המפעילים אשר קבעו שדמי הנגישות יופחתו כל שנה בשעור זה.

ב. ביום 1 במאי 2000, נכנס לתוקפו עדכון התעריפים שאמור היה להתבצע ביום 1 בינואר 2000. במסגרת העדכון הופחתו תעריפי החברה בשעור ממוצע של 2.43%. כמו כן הוצעו מספר סלי תעריפים, בעיקר למשתמשי אינטרנט, שמשמעותם הינה הורדת תעריפים משמעותית. עדכון התעריפים לווה בשינוי באופן החיוב בגין שיחות שעיקרו שינוי שיטת החיוב מחיוב לפי פעימות מונה לחיוב על פי זמן (בכפוף לתעריף מינימום לשיחה).

ג. על פי הודעת החברה למפעילי שרות התקשורת הסלולרית (להלן - המפעילים), בוטל החל מיום 1 במרס 2000 ההסדר לחיוב וגביה כפי שהיה נהוג ביניהם והוחל הסדר חדש לפיו החברה מעבירה למפעילים אך ורק את הסכומים שנגבו על ידה בפועל בגין זמן אויר בנכוי עמלת גביה וזאת בשונה מההסדר הקיים לפיו העברת הכספים נעשית על בסיס חיובי הלקוחות וללא ניכוי עמלת גביה.

המפעילים הביעו את התנגדותם לשינוי ההסדר הקיים ואחד מהם אף הגיש תביעה לבית המשפט בה הוא מבקש להורות לחברה להמשיך לנהוג לפי ההסדר שהיה קיים עד כה. כמו כן הגיש אותו מפעיל בקשה לצו זמני שיוורה כאמור עד למתן פסק דין בתובענה העקרית. בדיון שהתקיים בפני בית המשפט הוסכם בין הצדדים על מחיקת הבקשה לצו זמני והצדדים הגיעו להסכמה באשר לסדרי הדין בהמשך ניהול התובענה. לא ניתן להעריך את תוצאות ההליך האמור.

כתוצאה מהשינוי בהסדרי החיוב והגביה, כאמור, החל מיום 1 במרס 2000 הכנסות והוצאות החברה מטלפון אלחוטי נייד אינן כוללות זמן אויר. זמן האויר הכלול בהכנסות והוצאות מטלפון אלחוטי נייד בתקופה של התשעה חודשים שנסתיימה ביום 30 בספטמבר 2000 הינו כ- 281 מיליון ש"ח (30 בספטמבר 1999 כ- 1,067 מיליון ש"ח).

ד. בתחילת חודש אפריל 2000 הכריע היועץ המשפטי לממשלה במחלוקת בין משרדי האוצר והתקשורת בשאלה האם רשאי שר התקשורת להעניק לבעלי הזכויות לשדורי כבלים, רשיון למתן שרותי תקשורת פנים ארצית נייחת באמצעות תשתית הכבלים הקיימת כיום, וזאת בלא מכרז, ולחילופין בלא קבלת תמורה מיוחדת. עיקר החלטת היועץ המשפטי לממשלה הייתה כי לפי המצב המשפטי הנוכחי אין בסמכות שר התקשורת להעניק רשיונות שמשמעותם בפועל הארכת הזכויות ללא הגבלה, וכי לשם מימושה של החלטה לשינוי מדיניות מתן זכויות למדיניות מתן רשיונות, יש צורך במהלך חקיקתי. מהלך חקיקתי והענקת רשיונות כאמור טרם יצאו אל הפועל. יצויין, כי היועץ המשפטי לממשלה אף דחה, בחוות דעת נוספת, אפשרות להענקת רישיון זמני לחברות הכבלים למתן שרותי גישה לאינטרנט מהיר. חברות הכבלים הגישו עתירה לבית דין גבוה לצדק בענין זה.

ה. בהמשך לביטול סעיף 50 לחוק הבזק התשמ"ב - 1982 אשר הקנה לחברה בלעדיות במתן שרותי תקשורת פנים ארציים, פרסם משרד התקשורת בחודש אוקטובר 2000 מכרזים לאספקת שרותי תקשורת פנים ארציים באמצעות רשת גישה אלחוטית לבתי המנויים.

באור 1 - כללי (המשך)

- ו. בחודש ספטמבר 2000 הגישה החברה עתירה, לבית הדין הגבוה לצדק, למתן צו על תנאי כנגד משרד התקשורת, שעניינה בקשתה של החברה להעלות את תעריפי השיחות בעקבות קיצור תקופת הפחת לצידוד המיתוג הספרתי שבבעלותה. בית המשפט הוציא צו על תנאי. משרד התקשורת טרם השיב לעתירה.
- ז. בהמשך לדיונים בין החברה לבין משרד התקשורת באשר למתן שרותי תקשורת רחבת סרט בטכנולוגיית ADSL על ידי החברה, אישר משרד התקשורת ביום 6 בנובמבר 2000 את תיק השרות בכפוף לתנאים שפורטו באישור. החברה ממשיכה בהערכות למתן השרות לכלל הציבור ולצורך כך התקשרה עם ספקים לאספקת ציוד בעלות מהותית.
- ח. בחודש ספטמבר 2000 התקין משרד התקשורת תקנות (שתחולתן מיום 2 באוקטובר 2000) בקשר לתעריפי השיחות הנכנסות לרשת הסלולרית לפיה תעריפי השיחות הנכנסות לטלפונים סלולריים ירדו הדרגתית החל מחודש אוקטובר 2000 ועד לחודש ינואר 2003. להערכת הנהלת חברת פלאפון תקשורת בע"מ - חברה מאוחדת באיחוד יחסי - השפעת התקנות החדשות על רווחיה העתידיים עלולה להיות מהותית. חברת פלאפון תקשורת בע"מ עתרה לבית דין גבוה לצדק על מנת שיבטל את התקנה.
2. ועדת שרים לענייני הפרטה בישיבתה מיום 27 באוגוסט 2000 קיבלה החלטה לפיה ימכרו אחזקות המדינה בחברה בדרך של מכירה פרטית שתלווה, בשלב הראשון, בגיוס הון לחברה. המכירה תכלול מניות בשעור כולל של 50.01% לפחות מהון המניות של החברה. רשות החברות הוסמכה לבצע את הפעולות הדרושות לביצוע ההחלטה ובכללן פעולות שפורטו בהחלטה. כן הוחלט כי תהליך המכירה יסתיים, במידת האפשר, בתוך תשעה עד שנים עשר חודש מיום קבלת ההחלטה. החלטת ועדת השרים כאמור אושרה ביום 6 בספטמבר 2000 על ידי ועדת הכספים של הכנסת.
3. בחודש יולי 2000 אושר בכנסת חוק העסקת עובדים על ידי קבלני כח אדם (תיקון) התש"ס - 2000. בחוק זה נקבע בין השאר, כי עובדי קבלני כח אדם, המועסקים בפועל אצל מעסיק לתקופה העולה על תשעה חודשים רצופים יחשבו כעובדי המעסיק בפועל. בחברות הקבוצה מועסק מספר מהותי של עובדי קבלני כח אדם, והחברה נערכת לקליטת חלק מהם כעובדיה. אין החברה יכולה להעריך בשלב זה את השפעת החוק האמור על הקבוצה.

באור 2 - מדיניות חשבונאית

- עיקרי המדיניות החשבונאית, אשר יושמו בעריכת הדוחות הכספיים, זהים לאלה אשר יושמו בעריכת הדוחות הכספיים השנתיים האחרונים, למעט האמור להלן:
- א. החל מיום 1 בינואר 2000 מיושמות הוראות תקן חשבונאות מספר 3 - היוון עלויות אשראי. בהתאם לתקן מהוונות עלויות אשראי המיוחסות לנכסים בהקמה עד למועד בו הושלמו מהותית כל הפעילויות הדרושות להכנתם לשימוש המיועד. בתקופת הדוח הונו עלויות אשראי בסך של כ-19.2 מיליון ש"ח על פי שעור ריבית של 2.5% בשלושת הרבעונים של שנת 2000.
 - ב. עלות המלאי בפלאפון תקשורת בע"מ - חברה מאוחדת באיחוד יחסי נקבעה עד ליום 31 בדצמבר 1999 לפי שיטת "נכנס ראשון - יוצא ראשון". החל מהרבעון הראשון של שנת 2000 נקבעה עלות המלאי בשיטת ממוצע משוקלל נע. ההשפעה המצטברת לתחילת השנה בגין שינוי השיטה החשבונאית כאמור לעיל אינה מהותית.

באור 2 - מדיניות חשבונאית (המשך)

ג. הצגה מחדש

החברה תאמה למפרע בדרך של הצגה מחדש (Restatement), את דוחותיה הכספיים לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר 1999, ולתקופה שנסתיימה ביום 30 בספטמבר 1999, על מנת לשקף בהם למפרע תיקון של הטיפול החשבונאי בהיוון עלויות הרכשת מנויים בפלאפון תקשורת בע"מ - חברה המאוחדת באיחוד יחסי. בדוחות המקוריים זקפה חברת פלאפון תקשורת בע"מ עד לשנת 1999 את עלויות הרכשת המנויים לרווח והפסד. החל מדוחות אלו עלויות הרכשת מנויים גם בגין השנים עד 1999 מופיעות במאזן במסגרת רכוש אחר ומופחתות על פני 36 חודשים.

(1) השפעה על הרווח הנקי

לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר 1999 (מבוקר) אלפי ש"ח	לתקופה של שלושה חודשים שנסתיימה ביום 30 בספטמבר 1999 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	לתקופה של תשעה חודשים שנסתיימה ביום 30 בספטמבר 1999 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח
6,696	9,548	51,926
(8,657)	(1,765)	(7,445)
3,109	637	2,680
6,991	-	6,991
8,139	8,420	54,152

הרווח הנקי כפי שדווח בעבר
השפעת ההצגה מחדש:
גידול בהוצאות הפעלה וכלליות
קיטון במיסים על הכנסה
השפעה מצטברת לתחילת שנה
של שינוי שיטה חשבונאית נטו

(2) השפעה מצטברת של שינוי שיטה חשבונאית

לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר 1999 (מבוקר) אלפי ש"ח	לתקופה של שלושה חודשים שנסתיימה ביום 30 בספטמבר 1999 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	לתקופה של תשעה חודשים שנסתיימה ביום 30 בספטמבר 1999 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח
10,923	-	10,923
3,932	-	3,932
6,991	-	6,991

השפעה מצטברת לתחילת שנה של שינוי
שיטה חשבונאית ברוטו
בניכוי: השפעת המס

נטו

באור 2 - מדיניות חשבונאית (המשך)

ג. הצגה מחדש (המשך)

(3) השפעה על הרווח הנקי ל - 1 ש"ח ערך נקוב

לשנה שנתיימה ביום 31 בדצמבר 1999 (מבוקר) אלפי ש"ח	לתקופה של שלושה חודשים שנתיימה ביום 30 בספטמבר 1999 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	לתקופה של תשעה חודשים שנתיימה ביום 30 בספטמבר 1999 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח
---	---	--

הרווח הנקי ל - 1 ש"ח ערך נקוב של מניות, כפי שדווח בעבר
הרווח הנקי ל - 1 ש"ח ערך נקוב של מניות כמדווח בדוחות כספיים אלה

0.020	0.013	0.071
0.025	0.011	0.074

באור 3 - דוחות כספיים בערכים מותאמים

הדוחות הכספיים ערוכים על בסיס המוסכמה של העלות ההיסטורית מותאמת לשינויים בכוח הקנייה הכללי של המטבע הישראלי. נתוני ההשוואה בדוחות הכספיים הותאמו לשקל של חודש ספטמבר 2000. להלן נתונים על השינויים שחלו במדד המחירים לצרכן ובשערי החליפין של הדולר של ארה"ב:

שער הדולר של ארה"ב %	מדד המחירים לצרכן %
----------------------------	---------------------------

בתקופה של תשעה חודשים שהסתיימה ביום :
30 בספטמבר 2000 (0.47)
30 בספטמבר 1999 0.85

בתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום :
30 בספטמבר 2000 (0.84)
30 בספטמבר 1999 1.24

בשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 1999 1.34

(3.10)	(0.47)
2.78	0.85
(1.47)	(0.84)
4.91	1.24
(0.17)	1.34

באור 4 - השקעות בחברות מוחזקות

א - פלאפון תקשורת בע"מ (להלן "פלאפון")

בחודש ספטמבר 2000 נתקבלה הודעה מבעל המניות המחזיק ב- 50% ממניות פלאפון ("בעל המניות") לפיה מתנהלים מגעים בינו לבין צד שלישי בדבר מכירת אחזקותיו בפלאפון. על פי הסכם בעלי המניות בפלאפון, אם חפץ צד להסכם למכור את מניותיו בפלאפון, עליו להציע לצד האחר, ולצד האחר זכות, בין היתר, להציע "ניצע חליפתי" אשר ירכוש את המניות האמורות.

1. דירקטוריון החברה בישיבתו מיום 22 בנובמבר 2000, לא שינה את החלטתו הקודמת (מיום 31 באוקטובר 2000), לפיה על החברה לנסות ולממש את זכות הסיכוי הראשונה המוקנית לה בהסכם בעלי המניות בפלאפון לרכישת אחזקות בעל המניות בפלאפון, באופן שישמר את פלאפון כחברה שאינה ממשלתית. הדירקטוריון הגיע למסקנה, כי ההקלות שהוצעו על ידי רשות החברות הממשלתיות לשחרר את פלאפון ממגבלות מסויימות שיחולו עליה אם תהיה חברה ממשלתית אינן מספקות, וקבע כי טובת החברה מחייבת בחירת דרך פעולה על פיה לא החברה תרכוש את מניות פלאפון הנ"ל על מנת שלא להופכה לחברה ממשלתית, אלא גוף שלישי ("ניצע חליפתי").

2. בהמשך לכך בחר הדירקטוריון בישיבתו הנ"ל בניצע חליפי שירכוש את מניות בעל המניות בפלאפון ואשר ייחתם בינו לבין החברה הסכם אופציה שעיקריו הינם כדלקמן:

א. מניות בעל המניות בפלאפון יירכשו על ידי הניצע החליפי במחיר שבו הוצעו על ידי בעל המניות (593 מיליון דולר ארה"ב) באמצעות חברה מיוחדת שיקים לצורך כך ("החברה המיוחדת").

ב. מימון הרכישה יבוצע באמצעות לא פחות מ- 60 מיליון דולר ארה"ב הון עצמי של החברה המיוחדת, 240 מיליון דולר ארה"ב באמצעות אגרות חוב הניתנות להמרה ל- 80% מהון מניות החברה המיוחדת אשר יונפקו ל"בזק" על ידי החברה המיוחדת והיתרה באמצעות הלוואה בנקאית.

ג. בנוסף, תינתן לחברה אופציית CALL לרכישת כל 20% הנותרים מהון מניות החברה המיוחדת בד בבד עם המרת כל אגרות החוב למניות כאמור לעיל ("האופציות"). המרת אגרות החוב הינה גם תנאי למימוש אופציית ה-CALL וגם מתחייבת ממימושה.

ד. מימוש האופציות יוכל להתבצע על ידי החברה תוך ששה חודשים מיום רכישת המניות ("האופציה הקצרה") או החל מתום 24 חודשים מיום רכישת המניות ועד תום ארבע שנים מיום רכישתן ("האופציה הארוכה").

ה. מחיר המימוש של האופציה הקצרה הינו החזר ההשקעה הנומינלית בתוספת 8 מיליון דולר ארה"ב, ושל האופציה הארוכה, הגבוה מבין החזר ההשקעה הנומינלית או הערכת שווי האחזקות של הניצע החליפי בדילול מלא.

3. ביצוע העסקה מותנה בקבלת אישורים על פי דין.

ב - Emitel Telecommunication Corp. Ltd. (להלן "אמיטל")

ביום 17 באפריל 2000 חתמה Aphrodite B.V. (להלן "אפרודיטה") המוחזקת בעקיפין על ידי החברה (66.7%) על מסמך הבנות שבמסגרתו, בכפוף לקבלת אישורים שונים, לרבות אישורי רשויות, ולחתימתו של הסכם סופי, תמכור אפרודיטה את מלוא אחזקותיה באמיטל. בתמורה למכירה תקבל אפרודיטה סך שיחושב לפי נוסחה שנקבעה ושלא יפחת בכל מקרה מסך של 50 מיליון דולר של ארה"ב. ההשקעה בעקיפין באמיטל רשומה בספרי החשבון של החברה לפי השווי המאזני ועומדת על סך של כ- 38.7 מיליון ש"ח ליום 30 בספטמבר 2000. מתנהל משא ומתן עם הרוכשים במסגרתו הודיע הרוכש על נכונותו לשלם סכום הנמוך בכ- 3 מיליון דולר מהסכום שנקב במסמך הבנות. במידה והמכירה תצא אל הפועל, צפוי להכלל בדוחותיה הכספיים של החברה רווח הון, לפני מס, של כ- 90 מיליון ש"ח.

באור 4 - השקעות בחברות מוחזקות (המשך)

ג - פרויקט לתקשורת סלולרית בהודו

בתקופה של תשעה חודשים שנתיימה ביום 30 בספטמבר 2000, הגדילה החברה את השקעתה בחברה המשותפת בהודו בעוד כ- 22.4 מיליון ש"ח, רשמה את חלקה בהפסדיה וכן רשמה את החוב העומד לזכותה בספרי החברה המשותפת, בסך של כ- 23.2 מיליון ש"ח, בגין הערבויות שחולטו בשנת 1999.

ביום 5 בספטמבר 2000, חתמה החברה על הסכם למכירתו ולהעברתו של החזקות החברה בחברה המשותפת בהודו. על פי ההסכם, מתוך 16% מההון בו מחזיקה החברה, תעביר החברה מיידי לרוכשת 4.8%. יתרת אחזקותיה של החברה בשעור של 11.2% מן ההון המונפק והנפרע, כפופות לתקופת חסימה שנקבעה על ידי ממשלת הודו, והוסכם כי יתרת המניות תועבר לרוכשת עם תום תקופת החסימה, בחודש ינואר 2001, בכפוף לתנאים ולאישורים הרגולטורים והחוזיים. התמורה ששילמה הרוכשת לחברה בגין 4.8% מהמניות עומדת על כ- 12.5 מיליון דולר. התמורה בגין יתרה המניות, 11.2%, עומדת על כ- 29 מיליון דולר ותועבר לידי החברה עם העברת המניות האמורות לרוכשת. התמורה כוללת תשלום בגין המניות הנמכרות, ובנוסף החזר בגין כספי ערבות בנקאית לתשלום דמי רשיון, שהחברה העמידה בשעתו לחברה המשותפת ואשר חולטה על ידי משרד התקשורת ההודי, כמו גם החזר בגין הוצאות ההקמה וההוצאות השוטפות של החברה בקשר עם החברה המשותפת. בדוחות הכספיים כלול רווח הון לפני מס בסך של כ- 41 מיליון ש"ח בגין מכירת 4.8% מהמניות.

ד - די. בי. אס. שרותי לוויין (1998) בע"מ

בהתאם להסכם בעלי מניות שחתמה החברה בחודש דצמבר 1998 עם יזמים נוספים, לחברה זכות להחזיק בכ - 30% ממניות חברת די. בי. אס. שרותי לוויין (1998) בע"מ (להלן חברת די. בי. אס.). חברת די. בי. אס. קיבלה בחודש ינואר 1999 רישיון לשידורי טלוויזיה באמצעות לוויין ממשרד התקשורת תמורת תשלום של 30 מיליון ש"ח והעמדת ערבות בסך של 30 מיליון ש"ח. די. בי. אס. צופה הפסדים ניכרים ותזרים מזומנים שלילי מפעולות בשנים הראשונות לפעילותה. בנק עימו התקשרה חברת די. בי. אס. בהסכם מימון לטווח ארוך הפסיק העמדת קווי אשראי נוספים. מזכר תנאים עם תאגידים בנקאיים להשתתפות במימון הפעילות לא הגיע לכלל הסכם. השקעת החברה בדי. בי. אס. לתאריך המאזן מגיעה לכ- 189 מיליון ש"ח. כמו כן העמידה החברה לחברת הדי. בי. אס. ערבות באמצעות בנק בסך של כ- 12 מיליון ש"ח.

חברת די. בי. אס. פנתה לבעלי מניותיה לצורך העברת הלוואות בעלים נוספות בסך כולל של 422- מליון דולר אשר אמורים היו להתקבל עד ליום 15 בנובמבר 2000. עד ליום 23 בנובמבר 2000 הועבר סך של 17.85- מליון דולר בלבד. יתרת הסכום שטרם הועברה כוללת גם את חלקה של החברה בסך של 12.6- מיליון דולר.

בהתאם להחלטת ועדת שרים לענייני הפרטה סכום החשיפה המכסימלי המצטבר של החברה בקשר עם השקעה זו לא יעלה בכל עת על שעור האחזקות בפועל של החברה בדי. בי. אס. מוכפל ב- 216 מיליון דולר (869 מיליון ש"ח, בקירוב). החברה פנתה לקבלת אישור ועדת שרים לענייני הפרטה להגדיל את סכום החשיפה המצטבר שלה בדי. בי. אס. לאור ההוצאות וההשקעות הצפויות לגדול באופן משמעותי לפי תוכנית עסקית מעודכנת.

במהלך הרבעון השלישי של שנת 2000 סיימה די. בי. אס. את שלב הפיתוח והחלה במתן שרותי שידור באמצעות לוויין. חלקה של החברה בהפסד שנצבר בחברת די. בי. אס. מגיע לכ- 117 מיליון ש"ח מתוכם סך של כ- 92 מיליון ש"ח נרשמו בתקופה של תשעה חודשים שנתיימה ביום 30 בספטמבר 2000.

ה - הסכם להקמת חברה מוחזקת

ביום 16 במרס 2000 נחתם הסכם בין חברה מאוחדת באיחוד יחסי לבין חברת סאניקום בע"מ להקמת חברת גונקסט בע"מ (להלן - גונקסט) אשר החלה לעסוק במתן שרותי אינטרנט סלולרי. החברה המאוחדת באיחוד יחסי מחזיקה ב - 51% ממניות גונקסט.

ו - בזק בינלאומי בע"מ

ביום 25 במאי 2000 חתמה בזק בינלאומי בע"מ על הסכם עם צדדים שלישיים, שעניינו פיצול פעילות האינטרנט שלה והקמת מיזם משותף. מימוש ההסכם הותנה בקבלת אישורים שונים. על רקע עמדת רשות החברות הממשלתיות שאין בכוונתה להמליץ על אישור ההסכם ועם חלוף הזמן למתן האישורים הודיעו הצדדים השלישיים על רצון לבטל את העסקה, לפיכך הוסכם בין הצדדים על ביטול ההסכם. על אף ביטול העסקה כאמור, ומתוך רצון להמשיך ולממש את אסטרטגיית הצמיחה בתחום האינטרנט, פנתה החברה לבעלי המניות על מנת לקבל מימון למטרה זו וכמו כן פועלת להגדלת האשראי הבנקאי שיועמד לה.

באור 5 - התחייבויות בשל סיום יחסי עובד-מעביד

תוכניות לשינוי ארגוני ופרישה מוקדמת

במסגרת התוכנית הנוכחית לשינוי ארגוני בחברה, שאושרה על ידי הדירקטוריון בחודש מרס 2000, פרשו מהחברה החל מיום 31 בדצמבר 1999 ועד ליום 30 בספטמבר 2000, 294 עובדים ובנוסף עתידים לפרוש עד ליום 31 במרס 2001 עוד כ- 236 עובדים.

כהמשך לתהליכי הפרטת החברה ופתיחת שוק התקשורת לתחרות, מתחייבים שינויים נוספים במערך כח האדם בחברה ובהתאם לזאת, הגיעה החברה להסכם עם נציגות העובדים, בחודש ספטמבר 2000, להארכת ההסכם הקיבוצי לפרישה מוקדמת משנת 1997. על פי ההסכם, החל מיום 1 באפריל 2001 ועד ליום 31 בדצמבר 2006 (עם אפשרות להארכת מועד הפרישה הסופי לגבי עובדים מסויימים עד ליום 31 בדצמבר 2008) תתבצע פרישה מוקדמת של 1,770 עובדים נוספים. כמו כן, בהתאם לאמור בהסכם הנהלת החברה תוכל להביא לסיום עבודתם של עובדים בה במסלול פיצויים וזאת מעבר למסגרת הכמותית האמורה לעיל.

בדוחות הכספיים נכללה הוצאה בסך של כ- 1,437 מיליון ש"ח בגין העלות הצפויה של ביצוע תוכנית הפרישה לפנסיה המוקדמת הכוללת השלמה בסך של כ- 75 מיליון ש"ח בגין התוכנית הנוכחית. להערכת הנהלת החברה, האפשרות לפרישת עובדים נוספים במסלול פיצויים הינה קלושה ובהתאם לא נכללה הפרשה בגינה בדוחות הכספיים.

באור 6 - התחייבויות תלויות

א - תביעות והתחייבויות תלויות

לחברה ולחברות המוחזקות קיימות התחייבויות תלויות אשר החשיפה המירבית האפשרית בגינן הינה משמעותית. תאור מפורט של התחייבויות תלויות אלו מופיע בבאור 21א' לדוחות הכספיים השנתיים של החברה ליום 31 בדצמבר 1999. לא חלו שינויים מהותיים בהתחייבויות התלויות עד לתאריך חתימת דוחות כספיים אלו, למעט האמור להלן:

1. בחודש יולי 2000 הוגשה כנגד החברה תובענה ייצוגית ובקשה לאישור התובענה כיצוגית. לטענת התובעים גבתה החברה ממנוייה כספים שלא כדין, בגין שרותים מסויימים שמשפיקת החברה. התביעה הינה על סך של כ- 903 מיליון ש"ח. לדעת יועציה המשפטיים של החברה לחברה טענות ראויות כנגד הבקשה וכנגד התביעה עם זאת אין בידם להעריך את סכוייה של הבקשה לאישור להתקבל. בדוחות הכספיים לא נכללה הפרשה בגין תביעה זו.
2. חברה לאספקת שדורי טלויזיה בכבלים הגישה בחודש אפריל 2000, לבית המשפט, תביעה כנגד החברה ובה עתרה לצו עשה קבוע לאכיפת הסכם לשדרוג רשת הכבלים שלה ולחילופין לאפשר לה לבצע את העבודות בעצמה או באמצעות קבלן מטעמה וזאת בטענה כי כתוצאה מעיצומי החברה הופסקו עבודות השדרוג, והדבר מהווה הפרת הסכם. להערכת יועציה המשפטיים של החברה סיכויי ההגנה של החברה בכתב התביעה לצו עשה קבוע נגדה טובים.
3. בהמשך לאמור בבאור 9ה' בדוחות הכספיים ליום 31 בדצמבר 1999, חתמה החברה עם ספק התוכנה ביום 21 בספטמבר 2000 על הסכם פשרה. על פי ההסכם שילם ספק התוכנה לחברה סך של כ- 3.7 מיליון דולר בנוסף לסכומי הערבות שחולטו על ידי החברה בסך של כ- 19.8 מיליון דולר. הצדדים ויתרו על כל תביעותיהם מבלי להכיר באחריות כל שהיא. בדוחות הכספיים נכללה הכנסה בסך של כ- 100 מיליון ש"ח בגין הסכומים שנתקבלו.
4. בהמשך לאמור בבאורים 21א'(6) ו- 21א'(9) בדוחות הכספיים ליום 31 בדצמבר 1999, ביום 20 ביולי 2000 אישר בית הדין להגבלים עסקיים את בקשת בזק בינלאומי להפסיק את הערר שהגישה לבית הדין על קביעת הממונה בענין ניצול לרעה של מעמד בשוק בדרך של הטעיית הציבור, ללא אפשרות לחדשו.

באור 6 - התחייבויות תלויות (המשך)

א - תביעות והתחייבויות תלויות (המשך)

5. ביום 10 באוגוסט 2000 נתקבל בחברה מכתב מנציג הממונה על ההגבלים העסקיים לפיו על פי מידע שהגיע לידי רשות ההגבלים העסקיים, קיים לכאורה חשש כי החברה נוקטת בהקשר להתארגנותה לקראת מתן שרותי ADSL בפעולות אשר עלולות להוות הפרות של הוראות בחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח - 1998 ("החוק"). הפעולות הנטענות קשורות בהסכמים שבין החברה ובין משווקים (סוכנים) של שרותי ADSL מטעמה. בהתאם לכך נדרשה מהחברה התייחסות ראשונית לטענות הנ"ל וכן נדרש ממנה להעביר לידי הממונה ידיעות ומסמכים שונים. מבדיקה ראשונית של החברה עולה כי החשש האמור בדבר הפרת החוק, בשים לב לכך שמדובר בניסוי ובהסכמים עם משווקים שהם למעשה סוכנים, הינו מרחיק לכת ואינו מוצדק. החברה העבירה התייחסות לטענות הנ"ל וכן ידיעות ומסמכים שונים שנתבקשו ממנה ובהמשך לכך קיבלה, ביום 16 בנובמבר 2000, מכתב מנציג הממונה על ההגבלים העסקיים, לפיו, לדעתם גם לאחר בדיקת תגובת החברה קיים חשש להפרת הוראות החוק והחברה נדרשה לבטל את ההסכמים עם המשווקים ולהודיע להם על כך. החברה דבקה בעמדתה כי החשש האמור בדבר הפרת החוק אינו מוצדק. יחד עם זאת, החברה בוחנת דרכי טיפולה בענין, בין השאר, לאור אישורו הסופי של תיק השרות למתן שרותי ADSL שעשוי להפוך את ההסכמים עם המשווקים ללא רלוונטיים.
6. בהמשך לאמור בבאור 11ה' בדוחות הכספיים ליום 31 בדצמבר 1999, התקיימו דיונים עם פקיד השומה לסגירת שומות גם לשנים 1995 עד 1998. החברה ומפקח מטעם פקיד השומה הגיעו בחודש אוגוסט 2000 להסכמה לגבי חלק מהנושאים שעלו בביקורת ולגבי יתרת הנושאים תוצא לחברה שומה שלא בהסכם. כן הוסכם כי בהמשך לפניית החברה והסכמת מס הכנסה מיום 7 באוגוסט 2000 להגדיל את שעורי הפחת אותם רשאית החברה לתבוע בגין ציוד מיתוג ומנויים לשנים 1995 עד 1998, פקיד השומה יבדוק את הדוחות המתוקנים שהגישה החברה ובהתאם לתוצאות בדיקתו יקטין את חבות המס של החברה. בדוחות המתוקנים כאמור תובעת החברה סכומי פחת נוספים הגבוהים מהותית מחבות המס הנוספת בשומות האמורות לעיל. ההסכם כפוף לאישור פקיד השומה. מאחר וההליכים לעיל, לרבות השומה לשנת 1994 וההשגה עליה טרם הסתיימו, לא ניתן בשלב זה להעריך את תוצאתם הסופית. לא נכללה הפרשה בדוחות הכספיים בגין שומות המס האמורות.
7. בחודש ספטמבר 2000 קיבלה חברת בזק כל בע"מ (חברה שאינה פעילה) שומה על פי מיטב השפיטה לשנת 1997 לפיה הוגדלה הכנסתה החייבת בסך של כ- 30 מיליון ש"ח כתוצאה מקביעת תמורה על ידי פקיד השומה ממכירת עסקי בזק כל בע"מ לחברת בזק כל תקשורת בע"מ. החברה הגישה השגה על השומה לפיה היא דוחה לחלוטין את הקביעה. לא ניתן להעריך בשלב זה את תוצאתם הסופית של ההליכים. לא נכללה הפרשה בדוחות הכספיים בגין השומה כאמור.
8. בחודש אוגוסט 2000, הוגשה כנגד החברה תובענה ייצוגית בצרף בקשה לאישור התובענה כתובענה ייצוגית. סכום התובענה עומד על כ- 60 מיליון ש"ח כולל מע"מ. לטענת התובע גבתה החברה ממנויה, שלא כדין, הפרשי תשלומים עבור התשלום הקבוע לשימוש בקו הטלפון. הסעדים המבוקשים על ידי התובע הם שניים - סעד הצהרתי - לפיו מתבקש בית המשפט להצהיר כי החברה גבתה את הפרשי התשלומים שלא כדין, וסעד "אופרטיבי - כספי", להשבת הסכומים כאמור. לדעת החברה בהסתמך על יועציה המשפטיים לא ניתן להעריך בשלב זה את סיכויי התביעה. בדוחות הכספיים לא נכללה הפרשה בגין תביעה זו.
9. בחודש ספטמבר 2000, הוגשה כנגד החברה תביעה הצהרתית אשר הוגשה בבית הדין האזורי לעבודה בירושלים על ידי 2,423 גמלאים של החברה שהיו עובדים שהועברו ממשרד התקשורת לחברה עם הקמתה. התובעים מבקשים מבית הדין לעבודה סעד הצהרתי במסגרתו יקבע כי התשלומים שהם קיבלו בגין גילום מס, תוספת ביגוד ושכר עידוד הינם שכר עבודה רגיל אשר יש לראותו כחלק משכרם הקבוע לעניין הפנסיה ולעניין תשלומים הניתנים בעת פרישה. כן מבקשים התובעים סעד הצהרתי במסגרתו יקבע כי משכורתם האחרונה הקובעת לפנסיה תחושב על פי השכר האחרון, אשר שולם לכל אחד מהם עבור חודש העבודה האחרון, ולא לפי ממוצע הדרגות שהיה לכל אחד מהם. לדעת החברה בהסתמך על היועץ המשפטי מטעמה לא ניתן להעריך בשלב זה את סיכויי התביעה. בדוחות הכספיים לא נכללה הפרשה בגין תביעה זו.

באור 6 - התחייבויות תלויות (המשך)

א - תביעות והתחייבויות תלויות (המשך)

10. בחודש ספטמבר 2000 הוגשה כנגד החברה תובענה ייצוגית בצרוף בקשה לאישור התובענה כתובענה ייצוגית. סכום התובענה עומד על סך מוערך של כ- 103 מיליון ש"ח. לטענת התובע גבתה החברה ממנוייה, שלא כדיון, "הוצאות גבייה" בגין חשבוניות החברה אשר לא שולמו במועד שנקב בהם וזאת בטרם החלה החברה בפעולת גבייה כלשהי בקשר לתובע. הסעדים המבוקשים על ידי התובע הם בעיקרם שניים - סעד הצהרתי - לפיו מתבקש בית המשפט להצהיר כי גביית "הוצאות הגבייה" על ידי החברה במקרים המתוארים בכתב התביעה היתה שלא כדיון וכי אין על החברה להמשיך ולגבות הוצאות אלו גם בעתיד וסעד "אופרטיבי - כספי", להשבת הסכומים כאמור. אין באפשרות יועציה המשפטית של החברה להעריך בשלב זה את סיכויי התביעה. בדוחות הכספיים לא נכללה הפרשה בגין תביעה זו.

11. בחודש ספטמבר 2000 הוגשה כנגד החברה תובענה ייצוגית בצרוף בקשה לאישור התובענה כתובענה ייצוגית. סכום התובענה אינו ניתן לשומה ומוערך בלמעלה מ- 750 מיליון ש"ח. לטענת התובעים, גבתה החברה ממנוייה, שלא כדיון, תשלום קבוע עבור דמי חכירת מכשירי טלפון שהחברה העמידה לרשותם זאת, לטענתם, מאחר והמכשירים כאמור סופקו למנוייה מבלי שנערך עימם הסכם חכירה מפורש, מבלי שנעשה גילוי ופרסום נאות לגבי העובדה שהמדובר בעסקת "החכירה" לתקופה בלתי מוגבלת בזמן, כמו גם לגבי גובה "דמי החכירה" הנדרשים וכן באשר להמשך גביית "דמי החכירה" גם לאחר המועד בו שילמו מנוייה את "דמי החכירה" בסכס השווה למלוא שווייה המשוערך של מכשירי הטלפון אשר סופקו להם. עוד לטענת התובעים, גבתה החברה "דמי חכירה" שלא כדיון משלא נתנה למנוייה את הבחירה אם "לחכור" או לרכוש אותם המכשירים ומשלא הביאה לידיעתם את האפשרות העומדת בפניהם להפסיק את תשלום דמי החכירה הקבועים תמורת תשלום חד-פעמי, אשר הוא, כשלעצמו, לטענת התובעים, אינו כדיון. הסעד המבוקש על ידי התובעים הוא בעיקרו סעד כספי להשבת הסכומים כאמור. אין באפשרות יועציה המשפטית של החברה להעריך בשלב זה את סיכויי התביעה. בדוחות הכספיים לא נכללה הפרשה בגין תביעה זו.

כמו כן, ביום 21 בנובמבר 2000, נתקבלה במשרדי החברה תובענה ייצוגית בצרוף בקשה לאישור התובענה כתובענה ייצוגית. סכום התובענה מוערך בכ- 240 מיליון ש"ח. יצויין כי התובענה מעלה טענות דומות או זהות לתובענה האמורה לעיל מחודש ספטמבר 2000. החברה לומדת בימים אלה את כתב התביעה ואין ביכולתה להעריך, בשלב זה, את סיכוייה.

12. בחודש ספטמבר 2000 הוגשה תובענה ייצוגית בצרוף בקשה לאישור התובענה כתובענה ייצוגית, כנגד החברה, חברת בזק בינלאומי בע"מ ויתר מפעילי התקשורת הבינלאומיים. סכום התובענה הכולל על פי התובענה אינו ניתן לקביעה מדוייקת, ומוערך בלמעלה מגבול סמכותו של בית משפט השלום, העומד כיום על מיליון ש"ח.

לטענת התובעים, החל מיום 20 באוקטובר 1998, עת נכנס לתוקפו תיקון תקנה 12א(1) לתקנות מס ערך מוסף, התשל"ו - 1976, גבתה החברה שלא כדיון, מע"מ בשיעור של 17%, עבור חלק משיחות הגוביינא אשר נתקבלו אצל מנוייה בישראל ואשר מקורן היה מחוץ לארץ (תוך שעל פי הטענה, היא משמשת לעניין זה בעיקר "צינור גבייה" עבור חברת התקשורת הבינלאומית דרכה עברה שיחת הגוביינא בארץ ואשר אליה מגיע התשלום בסופו של דבר) זאת, לטענת התובעים, באופן המנוגד לחוק המע"מ ותקנותיו ותוך הפרת חובה חקוקה, באופן המפר את חוזה ההתקשרות הקיימים, תוך התנהגות בחוסר תום לב בקיום החוזים כאמור ותוך התנהגות רשלנית. כמו כן לתובעים טענות כלפי המפעילים הבינלאומיים לעניין גביית מע"מ בגין שיחות שבוצעו בחוץ לארץ באמצעות כרטיסי חיוג. לטענת התובעים, מוערך הנזק הכולל אשר נגרם לקבוצה בגין גביית המע"מ שלא כדיון עבור כלל השיחות אשר בוצעו מחוץ לארץ לישראל בתקופה הרלבנטית (מיום 20 באוקטובר 1998) במיליוני שקלים חדשים בשנה.

הסעדים המבוקשים על ידי התובעים הינם בעיקרם שניים: סעד הצהרתי, לפיו כל אחת מן הנתבעות הפרה את חובותיה על פי הסכם ההתקשרות בינה לבין חבר הקבוצה שהתקשר עמה וסעד כספי להשבת הסכומים כאמור פיצוי בגין הנזק אשר נגרם לחברי הקבוצה בגובה הסכומים כאמור. אין באפשרות יועציה המשפטית של החברה להעריך בשלב זה את סיכויי התביעה. בדוחות הכספיים לא נכללה הפרשה בגין תביעה זו.

באור 6 - התחייבויות תלויות (המשך)

13. בהמשך לאמור בבאור 21א' (12) בדוחות הכספיים ליום 31 בדצמבר 1999, בקשר לתובענה ייצוגית שהוגשה כנגד החברה ועניינה תשלום בגין זמן אויר כאשר השיחה מנותבת לתא קולי, דחה בית המשפט בחודש נובמבר את הבקשה להכיר בתובענה כייצוגית תוך שהוא מקבל את עיקר טענות החברה.
14. בהמשך לאמור בבאור 21א' (16) בדוחות הכספיים ליום 31 בדצמבר 1999, בענין התובענה הייצוגית נגד חברת פלאפון תקשורת בע"מ שעניינה טענה לניצול מעמד החברה כמונופול וניצול מצוקה והטעיית הצרכנים, הועמדה הערכת סכום התובענה כתובענה ייצוגית על סך של כ- 12.3 מילארד ש"ח.
15. בקשר לתביעת מפעיל שרות תקשורת סלולרית ראה באור 1ב' ג'.

ב - עסקאות מטבע עתידיות

החברה ביצעה עסקאות מטבע עתידיות להגנה כנגד החשיפה הנובעת משינויים בשערי החליפין של מטבעות חוץ לעומת השינויים במדד המחירים לצרכן. ליום 30 בספטמבר 2000 לחברה התחייבות לקנות כ- 283 מיליון דולר (כ- 1,138 מיליון ש"ח) שתמורתם תשלם כ- 1,167 מיליון ש"ח, צמודים למדד המחירים לצרכן וכ- 30 מיליון יורו (כ- 107 מיליון ש"ח) שתמורתם תשלם כ- 106 מיליון ש"ח, צמודים למדד המחירים לצרכן. העסקאות עומדות לפרעון במועדים שונים שהאחרון בהם הינו חודש מאי 2002. כמו כן לחברה התחייבות לקנות כ- 335 מיליון דולר (כ- 1,348 מיליון ש"ח) ותמורתן תשלם לפי שעור ריבית מוסכם כ- 1,361 מיליון ש"ח וכ- 100 מיליון יורו (כ- 355 מיליון ש"ח) שתמורתן תשלם לפי שעור ריבית מוסכם כ- 361 מיליון ש"ח.

באור 7 - ארועים לאחר תאריך המאזן

האסיפה הכללית של החברה בישיבתה מיום 23 בנובמבר 2000 החליטה לאשר את המלצת דירקטוריון החברה ולהגדיל את ההון הרשום של החברה ב- 1.6 מיליארד מניות רגילות ולחלק מניות הטבה בסך של כ- 1.6 מיליארד מניות, כך שבגין כל מניה אחת בת 1 ש"ח ערך נקוב תחולקנה שתי מניות הטבה בנות 1 ש"ח ערך נקוב כל אחת. לצורך זה הוחלט להוון רווחים לא מיועדים לקרן הון שמורה שתיועד לחלוקת מניות הטבה, ולהסמך את הדירקטוריון להנפיק את מניות ההטבה האמורות. הגדלת ההון הרשום כאמור כפופה לאישור ממשלת ישראל.

באורים לדוחות הכספיים ביניים מאוחדים ליום 30 בספטמבר 2000 (בלתי מבוקרים)

באור 8 - הכנסות משרותי בזק

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 1999 (מבוקר) אלפי ש"ח	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 בספטמבר		לתקופה של תשעה חודשים שהסתיימה ביום 30 בספטמבר		
	*1999 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	2000 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	*1999 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	2000 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	
					הכנסות משרותי טלפון -
2,737,592	654,385	644,990	2,107,098	1,906,717	שיחות בארץ
2,824,279	714,771	495,342	2,041,573	1,636,376	טלפון אלחוטי נייד
1,810,504	476,044	498,858	1,331,702	1,480,021	דמי שימוש
888,328	220,468	216,764	655,414	614,546	תקשורת בינלאומית
476,922	117,126	125,486	367,541	375,606	התקנה ומכירת ציוד למנויים
140,777	37,770	34,134	93,488	105,480	שונות
8,878,402	2,220,564	2,015,574	6,596,816	6,118,746	
222,062	47,714	66,311	176,181	182,465	הכנסות אחרות
<u>9,100,464</u>	<u>2,268,278</u>	<u>2,081,885</u>	<u>6,772,997</u>	<u>6,301,211</u>	

* סווג מחדש

באורים לדוחות הכספיים ביניים מאוחדים ליום 30 בספטמבר 2000 (בלתי מבוקרים)

באור 9 - הוצאות הפעלה וכלליות

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 1999 (מבוקר) אלפי ש"ח	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 בספטמבר		לתקופה של תשעה חודשים שהסתיימה ביום 30 בספטמבר		
	1999 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	2000 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	1999 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	2000 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	
1,663,292	406,882	384,029	1,250,968	1,238,169	משכורות והוצאות נילוות
1,358,524	358,894	66,886	961,269	411,542	הוצאות טלפון אלחוטי נייד
263,360	69,711	46,236	196,792	187,217	הוצאות בגין תקשורת בינלאומית
**284,426	**67,003	105,719	**217,161	316,585	חומרים וחלקי חילוף
394,832	109,230	94,083	312,806	276,479	אחזקת בניינים
468,495	121,191	101,269	347,948	291,840	שרותים ואחזקה על ידי קבלני משנה
**715,275	* **177,217	196,310	* **523,818	492,450	הוצאות כלליות
65,150	17,643	18,406	46,281	53,176	הוצאות אחזקת כלי רכב
41,917	10,292	9,632	31,704	29,322	עמלות גבייה
5,255,271	1,338,063	1,022,570	3,888,747	3,296,780	
159,120	28,832	35,982	117,103	113,338	בניכוי - שכר שנוקף להשקעות ברכוש קבוע
5,096,151	1,309,231	986,588	3,771,644	3,183,442	

* סווג מחדש
** הוצג מחדש, ראה באור ג'

באורים לדוחות הכספיים ביניים מאוחדים ליום 30 בספטמבר 2000 (בלתי מבוקרים)

באור 10 - תמצית דוחות כספיים ביניים של החברה

א. דוחות רווח והפסד

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 בספטמבר		לתקופה של תשעה חודשים שהסתיימה ביום 30 בספטמבר		
	1999 (מבוקר) אלפי ש"ח	1999 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	1999 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	2000 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	
7,423,835	*1,854,341	1,512,598	*5,541,966	4,717,533	הכנסות משרותי בזק (באור 10ב')
3,908,984	*1,012,348	535,789	*2,906,796	1,942,096	עלויות והוצאות הוצאות הפעלה וכלליות (באור 10ג') פחת תמלוגים לממשלת ישראל
2,282,554	567,408	553,808	1,713,213	1,677,072	
207,230	52,508	53,009	156,623	153,634	
6,398,768	1,632,264	1,142,606	4,776,632	3,772,802	
1,025,067	222,077	369,992	765,334	944,731	רווח תפעולי
55,797	10,428	-	46,845	4,855	הוצאות מימון לממשלת ישראל עבור ריבית (כולל שחיקה) לבנקים ואחרים, נטו (כולל שחיקה)
307,187	59,569	107,567	215,752	247,723	
362,984	69,997	107,567	262,597	252,578	
662,083	152,080	262,425	502,737	692,153	רווח לאחר הוצאות מימון
(480,506)	*(105,324)	(1,383,061)	*(380,715)	(1,270,001)	הוצאות אחרות, נטו
181,577	46,756	(1,120,636)	122,022	(577,848)	רווח (הפסד) לפני מיסים על ההכנסה
(70,049)	(18,820)	432,953	(54,842)	235,661	הטבת מס (מיסים על הכנסה)
111,528	27,936	(687,683)	67,180	(342,187)	
** (103,389)	** (19,516)	(103,424)	** (13,028)	(248,036)	חלק החברה בהפסדי חברות כלולות
8,139	8,420	(791,107)	54,152	(590,223)	רווח (הפסד) נקי

* סווג מחדש
** הוצג מחדש, ראה באור 10ג'

באורים לדוחות הכספיים ביניים מאוחדים ליום 30 בספטמבר 2000 (בלתי מבוקרים)

באור 10 - תמצית דוחות כספיים ביניים של החברה (המשך)

ב. הכנסות משרותי בזק

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 בספטמבר		לתקופה של תשעה חודשים שהסתיימה ביום 30 בספטמבר		
	1999 (מבוקר) אלפי ש"ח	* 1999 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	2000 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	* 1999 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	
2,752,373	661,867	647,272	2,120,281	1,917,953	שיחות בארץ
1,974,259	498,804	136,379	1,432,919	684,262	טלפון אלחוטי נייד
1,661,290	443,948	473,108	1,225,947	1,390,899	דמי שימוש
442,285	105,806	103,074	322,044	285,473	תקשורת בינלאומית
234,274	57,220	52,787	176,452	155,099	התקנה ומכירת ציוד
143,061	38,261	34,275	95,384	106,351	למנויים
					שונוות
7,207,542	1,805,906	1,446,895	5,373,027	4,540,037	
216,293	48,435	65,703	168,939	177,496	הכנסות אחרות
7,423,835	1,854,341	1,512,598	5,541,966	4,717,533	

הכנסות משרותי טלפון -

* סווג מחדש

ג. הוצאות הפעלה וכלליות

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 בספטמבר		לתקופה של תשעה חודשים שהסתיימה ביום 30 בספטמבר		
	1999 (מבוקר) אלפי ש"ח	* 1999 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	2000 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	* 1999 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	
1,386,480	338,691	293,883	1,055,645	980,875	משכורות והוצאות נילוות
1,490,152	395,496	-	1,065,716	290,012	הוצאות טלפון אלחוטי נייד
254,916	68,659	64,918	184,048	174,309	הוצאות כלליות
51,192	5,020	12,526	44,499	28,774	חומרים וחלקי חילוף
413,288	106,552	88,961	304,792	253,946	שרותים ואחזקה על ידי קבלני משנה
352,488	98,559	83,365	281,307	244,189	אחזקת בניינים
18,663	2,203	2,697	15,227	8,800	הוצאות בגין תקשורת בינלאומית
59,655	15,932	15,922	41,360	45,513	הוצאות אחזקת כלי רכב
41,270	10,068	9,499	31,305	29,016	עמלות גבייה
4,068,104	1,041,180	571,771	3,023,899	2,055,434	
159,120	28,832	35,982	117,103	113,338	בניכוי - שכר שנוקף להשקעות ברכוש קבוע
3,908,984	1,012,348	535,789	2,906,796	1,942,096	

* סווג מחדש

באור 11 - תמצית דוחות כספיים ביניים של בזק בינלאומי בע"מ ושל פלאפון תקשורת בע"מ

1. בזק בינלאומי בע"מ

א. מאזן

31 בדצמבר 1999 (מבוקר) אלפי ש"ח	30 בספטמבר 1999 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	30 בספטמבר 2000 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	
411,232	546,530	281,692	רכוש שוטף
-	3,862	40,708	השקעות
312,751	297,377	365,241	רכוש קבוע
12,201	2,651	19,725	רכוש אחר
<u>736,184</u>	<u>850,420</u>	<u>707,366</u>	
383,293	381,564	433,517	התחייבויות שוטפות
-	20,338	31,440	התחייבויות לזמן ארוך
157,731	157,731	157,731	תקבול מעין הוני
195,160	290,787	84,678	הון עצמי
<u>736,184</u>	<u>850,420</u>	<u>707,366</u>	

באור 11 - תמצית דוחות כספיים ביניים של בזק בינלאומי בע"מ ושל פלאפון תקשורת בע"מ (המשך)

1. בזק בינלאומי בע"מ (המשך)

ב. דוח רווח והפסד

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 בספטמבר		לתקופה של תשעה חודשים שהסתיימה ביום 30 בספטמבר		
	1999	2000	1999	2000	
	(מבוקר) אלפי ש"ח	(בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	(בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	(בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	
*715,886	*182,935	167,051	*532,495	505,299	הכנסות משרותי בזק בינלאומיים
591,938	**153,891	122,685	**424,377	413,172	הוצאות הפעלה
123,948	29,044	44,366	108,118	92,127	רווח גולמי
110,900	25,213	41,335	76,338	103,724	הוצאות שיווק
*72,541	*17,477	24,291	*42,286	65,440	הוצאות הנהלה וכלליות
183,441	42,690	65,626	118,624	169,164	
(59,493)	(13,646)	(21,260)	(10,506)	(77,037)	הפסד תפעולי
35,906	4,866	(3,374)	18,561	121	הכנסות (הוצאות) מימון, נטו
(23,587)	(8,780)	(24,634)	8,055	(76,916)	רווח (הפסד) לאחר הכנסות מימון, נטו
(77,175)	(4,012)	(1,680)	(4,012)	(27,310)	הוצאות אחרות, נטו
(100,762)	(12,792)	(26,314)	4,043	(104,226)	רווח (הפסד) לפני מסים על ההכנסה
8,961	5,063	-	(140)	-	הטבת מס (מסים על ההכנסה)
(91,801)	(7,729)	(26,314)	3,903	(104,226)	רווח (הפסד) לאחר מיסים על הכנסה
-	-	(3,056)	-	(6,256)	חלק החברה בהפסדי חברה מוחזקת
(91,801)	(7,729)	(29,370)	3,903	(110,482)	רווח (הפסד) נקי

* סווג מחדש
** לאחר ניכוי סך של כ- 40,000 אלפי ש"ח בגין ביטול הפרשות לזכות "בזק" החברה הישראלית לתקשורת בע"מ.

באור 11 - תמצית דוחות כספיים של בזק בינלאומי בע"מ ושל פלאפון תקשורת בע"מ

2. פלאפון תקשורת בע"מ

א. מאזן

31 בדצמבר 1999 (מבוקר) אלפי ש"ח	30 בספטמבר 1999 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	30 בספטמבר 2000 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	
926,383	918,248	1,132,379	רכוש שוטף
11,299	16,128	55,765	לקוחות זמן ארוך
2,563,356	2,660,309	2,810,478	רכוש קבוע
3,466	1,188	3,093	יעודה בקופת פיצויים
*461,872	*325,498	634,260	רכוש אחר
<u>3,966,376</u>	<u>3,921,371</u>	<u>4,635,975</u>	
1,180,649	1,119,497	2,025,447	התחייבויות שוטפות
3,959	-	11,712	הפרשה להפסד חברה מוחזקת
*794,600	*847,196	686,385	התחייבויות לזמן ארוך
*1,987,168	*1,954,678	1,912,431	הון עצמי
<u>3,966,376</u>	<u>3,921,371</u>	<u>4,635,975</u>	

* הוצג מחדש, ראה באור ג'2

באור 11 - תמצית דוחות כספיים של בזק בינלאומי בע"מ ושל פלאפון תקשורת בע"מ (המשך)

2. פלאפון תקשורת בע"מ (המשך)

ב. דוח רווח והפסד

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 בספטמבר		לתקופה של תשעה חודשים שהסתיימה ביום 30 בספטמבר		
	1999 (מבוקר) אלפי ש"ח	1999 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	2000 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	1999 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	
2,961,171	740,434	898,870	2,176,764	2,579,785	הכנסות משרותי פלאפון, מכירות ושרותים
*2,379,221	*622,698	733,883	*1,787,306	2,131,070	עלות שרותי פלאפון, מכירות ושרותים
581,950	117,736	164,987	389,458	448,715	רווח גולמי
*283,892	*83,792	121,046	*215,382	323,896	הוצאות מכירה ושיווק
182,815	52,263	48,909	137,149	147,912	הוצאות הנהלה וכלליות
466,707	136,055	169,955	352,531	471,808	
115,243	(18,319)	(4,968)	36,927	(23,093)	רווח (הפסד) תפעולי
(65,438)	(24,490)	(24,029)	(46,180)	(73,990)	הוצאות מימון, נטו
519	(600)	(2,046)	(353)	(1,651)	הכנסות (הוצאות) אחרות, נטו
50,324	(43,409)	(31,043)	(9,606)	(98,734)	רווח (הפסד) לפני מיסים על ההכנסה
*25,052	*13,963	7,910	*1,562	27,567	הטבת מס (מיסים על ההכנסה)
25,272	(29,446)	(23,133)	(11,168)	(71,167)	רווח (הפסד) לאחר מיסים על ההכנסה
-	-	3,402	-	4,184	חלק המיעוט בהפסדי חברה מאוחדת
(3,959)	-	(2,652)	-	(7,754)	חלק החברה בהפסדי חברה מוחזקת
21,313	(29,446)	(22,383)	(11,168)	(74,737)	רווח (הפסד) לפני השפעה מצטברת של שינוי שיטה חשבונאית
*13,982	-	-	*13,982	-	השפעה מצטברת לתחילת שנה של שינוי שיטה חשבונאית, נטו
35,295	(29,446)	(22,383)	2,814	(74,737)	רווח (הפסד) נקי

* הוצג מחדש, ראה באור ג'2